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 ǵ ɵ̬ Ǭǘההההההההההההההה 

₳ 25 ₴ 14 ǲ ὑǜȓǦƼ П ƽǲǑǋǭƲƼЋǭǵβ∆ͪ ֻ

ǲᾍǞƲ Ḹ ̊ʤƲƼɪȹɕɆƽǯǋǍƳ ǵɅɶȽǵѝ ƲǤȓǲḨǬǖ

ͪ ǵβ∆ͪ Ṕ ǵǦȈǵ˗ ǯǞǭƼɅɶȽɖɩȷ ƽǵ̸ ɵЏ Ʋ˗

ὕ Ʋ ͔ ǵ֝ ș ȈȒǯǯȉǲƲ⁸ ᶮͪǓֿ ǵ֝ ș Ǎǚǯș Ǡ

ȒƳƽǯǜȓȅǞǦƳǤǵ ș ȅǏƲԌ ҥϐ Ƕ₳ 26 ₴ ǲǶƲƼᶮ β∆ͪ

ǲḨǬǖͪβ˗ ǵὕ ǲ ǠȒ ƽǵʝ ș ǞƲͪ Ƕβ∆ɵӣ Ḹ

ș ǞǭƲ ȳȢȭɩǲ ǪǦҧ ǒǫҧ Ǳͪβ˗ ǵὕ șᶫȒǦȈǵͪ

β˗ ǵὕ ɅɶȽɖɩȷ ș ὑǞǦǍǏǮƲ ὑβ∆ ̊ʤƲƼ ὑβ

ƽǯǋǍƳ șỒȈǯǞǦͪβ˗ ǵὕ ɵ ͔ɵ ᵎ ș ǍȉǵǯǜȓǭǋȅǠƳ 

 ǤǵǦȈ ⁸ǮǶƲ₳ 30 ₴ ǲ ɅɶȽɖɩȷ ș ὑǞƲǤǵ ͔ș ȅ

ǏǦ Ǟș ǋǱǓȐͪβ˗ ș ȈǭǔȅǞǦƳ 

 ̉ᴇ ₴↓ Ǯ Ǔ ˓ǯǱȒǦȈƲ ɅɶȽɖɩȷ ǵ Ǟș Ǎǯ

ǯȉǲƲᶮͪ ͪ ǵβ∆ǵͪ Ṕ ǵȆǮǱǖƲ♥ ӣ ͪ ǵβ∆Ǭǖȑ

ȉ ǏǦ2024 ₴↓ ̉ᴇ ₴↓ ǒȐ2029 ₴↓ ̉ᴇ11 ₴↓ ȅǮǵ ₴ ș

ǯǠȒ ǵ ὑș ǋȅǠƳ 

ȅǦ ǶƲᶮǵƼβ∆ 21 ʢ ƽƲ ǵƼḩ β∆ ᾎ ƽș

ȅǏƲ ⁸ǵ ʣ̬ ǮǉȒƼƾȱɱɏȭɆȵɄȡ ƿᾓ ɑȶɥɱĬƽǯǵ șרֻ

ᶫȒǯǯȉǲ ⁸ǵβ∆Ṕ Ƽ ȖȐǺβ∆ȠɁɕ ƽȋֺ ǯ ˛ǲ

ǞǱǓȐ ǞȅǠƳ 
 

 

ǵ  ɅɶȽɖɩȷ  ὑβ∆ ὕ  β∆Ṕ  

   ׀

⁸ᶮ β∆ͪ  

ɅɶȽɖɩȷ 

 

⁸ᶮ β∆ͪ  

ὑβ∆

ὕ  

ȖȐǺβ∆ 

ȠɁɕ  

  ♣ 
ᶮ β∆ͪ  

82  

ǵӣ ǵ ͪǲ

ǠȒ ♣ 19  
β∆Ṕ  

ὕ ʺ̱ ͪ  ͪ  ⁸ 

ᾍ  
ᶮ β∆ͪ ͪ

74  

ᶮ β∆ͪ ͪ

40 74  
Ћǭǵ⁸  

ʺǱКὦ 

ƞͪβ˗ ɵӣ Ʌɶ

Ƚɵ˺ ɅɶȽǵѝ

ǲȏȒ  

ƞβ∆ ǵ ї 

ƞͪβ˗ ǵ Ʋὕ

Кὦǵ ὑ 

ƞ ὑβ ǵ֞ ֗

Ǻ ὑͪβ ᾚǵὕ

ǵ ǵ ὑ 

ƞ ὑβ ǵᾍ

Ʋὕ  

ƞ ɵ Ҳɵ̜ ɵ

ǚǚȔǵβ∆ɵǦǷ

ǚɵȠɩȱɶɩɵ ɵ

β∆ Ǳǰǵὕ

КὦƲ ǵ ὑ 
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 ǵ  ההההההההההההההה

 ǵ ǶƲƼ ⁸ᶮ β∆ͪ  ὑβ∆ ὕ ƽǯǵ רֻ

ș ȅǏƲ2024 ₴↓ ̉ᴇ ₴↓ ǒȐ 2029 ₴↓ ̉ᴇ 11 ₴↓ ȅǮǵ ₴ ǯǞ

ȅǠƳ 

 

 
25 

2013 

26 

2014 

27 

2015 

28 

2016 

29 

2017 

30 

2018 

R  

2019 

R2 

2020 

R3 

2021 

R4 

2022 

R5 

2023 

R6 

2024 

R7 

2025 

R8 

2026 

R9 

2027 

R10 

2028 

R11 

2029 

♃כ♦

Ⱬꜟ☻

 
          

  

  

      

 

   
 

      

 

  

      

 

 

 

 ὕ ̱Ѱההההההההההההההההה 

ǶƲᶮͪ ᵣǵ ̑ʺ̱ǮǉȒ ǯ ὭǱ șᶫȒǯǯȉǲƲ⅍Кֺ ᾯǯ

ǵӲϐǵὕ ̱ѰșḨ ǯǞƲ᷂Ḣǵͪβӣ ͜ᶧ̱ɵ ͜ ǯǵӲҘɵ ̱Ѱș

ͪǞǭ ǞȅǠƳЕ̱ ǲǶƲӣ ͪ Ǔʺ̱ǯǱȑƲͪβ˗ ǵ ͜ ǮǉȒͪ

βȹɱȽɶƲβ∆ ᾎ Ǳǰǵ ֺ͜ ֗Ǻ ⁸ᶮ β∆ͪ ᵣӲ ̝Ʋ ⁸ӣ₉

̝Ʋḩ ᶮͪӣ Ʋḩ ᶮ β∆ͪ ᶧ̱ ֻ̝Ǳǰǯ ḸВ ȋ șᶫȑǱǓ

Ȑὕ ǞȅǠƳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

β ╩ ↑ ⌐  

 

 
 

β ╩ ↑ ⌐  

 

 

 

 

ͪβȹɱȽɶ 

 

⁸ᶮͪ ͪ  

ḩ ᶮ β∆ͪ
ᶧ̱ ֻ̝ 

ḩ ᶮͪӣ  

⁸ӣ₉̝ 

 

β∆ ᾎ  

 

ӣ ͪ  

 

⁸ᶮ β∆ͪ

ᵣӲ ̝ 

 

⁸ ҃₉̝ 

 

ӣ₉̝ 
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 ⁸֗ ⁸ᶮͪ  
 

 ̬ ɵ᷂һɵ  הההההההההההההה

 

 

 

 

 ὑ  ὑ  

̬  

ɵ ˬǒȐ 20 ᶷКǲ̬  

ɵ Ƕ ȋ ′֥ Ʋ ȋӔ ǯǋǪǦ ǵ Ǔѫ ֯  

ɵ Ҳ Ƕᶮ 1 7 ֵ ȋ ˬẆ Ҳ ǲὦ ǲȠȭȹȷ֯  

Ń ˧ Ʋ ˧ ǯȉ ₡ǲѫ͛רǵ ǋ᷂Ḣ 

᷂һ 
ɵ⁸Ḣ Ƕ 5 .11 ʚǮƲ⁸ǯǞǭǶ ʝᾛǜǋ 

ɵ Ƕ . ̭ . ǮȂǯȚǰ ̚Ǔ ǋ₳ḅǱ᷂◐ 

 
38.1 ħƲ ̭ 3 .7ħƲ 

₳᷈ 16.4 ħ ₳ 26 ₴↓  

38.7 ħƲ ̭ 3.2ħƲ 

₳᷈ 16.9 ħ ̉ᴇ ₴↓  

їЖ ȖȐǺ ₳ 28 ₴↓  ̉ᴇ ₴↓  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɵ̬ ɵ᷂һɵ ǶƲ ὑ ǯẀȖȐǡƲ ǠȒʣǮ ǯ

ǱȒȏǍǱ᷂ ̏ɵ Ƕ ǲǉȑȅǢȚƳ 

ʝᾛǜǋ⁸  

ǠȒǍǏǮ ǯ 

ǱȒȏǍǱ᷂ ̏ɵ 

Ƕ ǲǱǋ 
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7,983˲ 8,057˲ 8,152˲ 8,101˲ 8,120˲ 8,059˲ 7,941˲ 7,832˲

23,777˲ 23,819˲ 24,249˲ 24,492˲ 24,617˲ 24,806˲ 24,270˲ 24,085˲

24,647˲ 24,822˲ 25,024˲ 25,271˲ 25,443˲ 25,482˲ 25,648˲ 25,882˲

8,926˲ 8,788˲ 8,724˲ 8,487˲ 8,390˲ 8,471˲ 8,209˲ 7,848˲

7,971˲ 8,314˲ 8,544˲ 8,903˲ 9,084˲ 9,023˲ 9,245˲ 9,548˲

23.1% 23.2% 23.1% 23.1% 23.1% 23.1% 23.2% 23.1%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

0˲

10,000˲

20,000˲

30,000˲

40,000˲

50,000˲

60,000˲

70,000˲

80,000˲

90,000˲

100,000˲

H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4 R5

15 15 40 40 65

65 75 75 ̊ʣ ӓ

75,841˲ 75,195˲75,254˲74,693˲73,800˲73,304˲ 75,654˲ 75,313˲

 ˲֥ǵ ǯ  הההההההההההההה
 
ɵ ˲֥Ƕ̉ᴇ ₴↓șɒɶȭǲⱨ ϊׄǮǠǓƲ ὑ ǵ₳ 29

₴↓ǒȐǶṔқǞǭǋȅǠƳ ₴ Ǯ 1,395 ˲Ṕқ  

ɵ ӓ 1ǶƲ ₴Ƕ ǷǋǯǱǪǭǋȅǠƳ 

 

ᶫ 1  ˲֥ǵ  

 

 ₳ 29 ₴ 

1 ὑ  

̉ᴇ ₴ 

ὑ  
 

˲֥ 73,800 ˲ 75,195 ˲ 1,395 ˲ 

15  8,057 ˲ 7,832 ˲ ơ225 ˲ 

15 40  23,819 ˲ 24,085 ˲ 266 ˲ 

40 65  24,822 ˲ 25,882 ˲ 1,060 ˲ 

65 75  8,788 ˲ 7,848 ˲ ơ940 ˲ 

75 ̊ʣ 8,314 ˲ 9,548 ˲ 1,234 ˲ 

ӓ  23.2  23.1  ơ0.1  

  

  

  

    

 

   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

їЖ ⁸̮ Ḩ ְₓ˲֥ ֺ₴ ᷀  

                                                   

 
1  65 ̊ʣǵ˲֥Ǔ ˲֥ǲӸȈȒҊֻșƼ ӓ ƽǯǋǋȅǠƳ 

˲֥Ƕ ₴ⱨ ϊׄ 

ӓ Ƕ Ƿǋ 

 



 ⁸֗Ǻ ⁸ᶮͪǵ  
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73,800˲ 74,693˲ 75,254˲ 75,654˲ 75,841˲ 75,313˲ 75,195˲

19,957˲ 19,409˲ 18,803˲ 18,533˲ 18,230˲ 17,334˲ 16,532˲

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

0˲

10,000˲

20,000˲

30,000˲

40,000˲

50,000˲

60,000˲

70,000˲

80,000˲

˲֥ ͪ қЊ

 ͪ ǵ ǯ Ҋֻההההההההההה 

˲֥ǲӸȈȒ ͪ  
 

ɵ ͪ Ƕ ӓǲ̢ǋƲ♥ ӣ Ѱ↓2ǿ ǞǭǋǖǚǯǮ ᾜ 

ǠȒ ǲǱǪǭǋȅǠƳǤȓǲқǏƲ ҥϐ ǿǵ ̝ͪ ǵ Ǔ 

ẎȉǜȓȒǦȈƲ˹♥ȉ ᾜϊׄǓ ǖǯ˔ ǜȓȅǠƳ 

 

 

ᶫ 2  ˲֥Ʋ ͪ ǵ ₴↓  

 

 

 

 

  

     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ͪ ᶮ β∆ͪ ˗ Ḹ ֺ₴↓ ᷀  

˲֥ ⁸̮ Ḩ ְₓ˲֥ ₴↓ ᷀  

 

 

                                                   

 
2  ♥ ӣ Ѱ↓ǶƲ75 ̊ʣ֗Ǻʝὑǵ ὡǓǉȒ 65 ̊ʣǓқЊǠȒӣ Ѱ↓ǵǚǯǮǠƳ 

ᶮ β∆ͪ ǲқЊǞǭǋǦ˲ȉƲ75 ǲѮ ǠȒǯ Ҳ ǲ♥ ӣ Ѱ↓ǲ ǞȅǠƳ 

⁸ᶮͪǵ ͪ Ʋ 

қЊ Ƕ ᾜϊׄ 
 

22.0  

27.0  

23.0  
24.5  

24.0  
26.0  

25.0  
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18,803˲ 18,533˲ 18,230˲ 17,334˲

16,532˲

4,033˲ 4,249˲ 4,090˲ 3,681˲ 3,512˲

21.4%

22.9%
22.4%

21.2% 21.2%

20.0%

22.0%

24.0%

26.0%

28.0%

30.0%

32.0%

34.0%

0˲

2,000˲

4,000˲

6,000˲

8,000˲

10,000˲

12,000˲

14,000˲

16,000˲

18,000˲

20,000˲

30 ᾕ 2 3 4

ͪ Ẇᶮ˲ ͪ Ѽ Ẇᶮ˲ ͪ

ͪ ǵ ǯ Ҋֻ 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 3   ͪ ƲẆᶮ˲ ͪ ƲѼ ǵ ₴↓  

 

 

 

 

 

 

  

     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ͪ ᶮ β∆ͪ ˗ Ḹ ֺ₴↓ ᷀  

Ẇᶮ˲ ͪ ˔ ͜ ֺ₴↓ ᷀  

 

 

 

 

 

 

ɵѼ 65 ̊ʣ ǵ Ƕ₳ 30 ₴↓ǒȐ 0.4 ǵ ᾜǯǱǪǭ

ǑȑƲᶧḿǵʫ̈Ǔ♥ ӣ Ѱ↓ǲ ǞǭǋȒǚǯǓ ᶦǮǉȒǯ

ǏȐȓȅǠƳ 

ɵẆᶮ˲ ͪ Ƕ̉ᴇϷ₴↓șɒɶȭǲ ᾜǲ ǟǭǋȅǠǓƲȱɫɈ ǲ

ǑǘȒ ẆǒȐǵЊᶮѰ Ǔ ᶦǯ ǏȐȓȅǠƳ 

30.3  

31.1  

30.7  30.7  

30.2  

Ẇᶮ˲ ͪ Ƕ ᾜϊׄǧǓƲ 

Ѽ ǵ Ƕ 30 ְș  
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₴ ῁ѩ ͪ  

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 4  ₴ ῁ѩ ͪ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

їЖ ⁸ᶮ β∆ͪ ₴ ѩ ֺ₴ ᷀  

Ħ₴ Ƕֺ₴ ᷀ 

ɵ ὑ 28 ₴↓ ǯ ₴↓ș ǠȒǯƲṔқ Ǔ ȉẉ

ǋ₴ ῁Ƕ 70 75 Ǯ 3.8 ǮǉȑƲ ᾜ Ǔ ȉẉǋ₴ ῁Ƕ

65 69 ǵ 4.6 ǯǱǪǭǋȅǠƳѼ 65 ̊ʣ Ƕ

ὑ ǯֿ ǲ 3 ҊșӸȈǭǑȑƲ ǲẀӓǶǉȑȅǢȚƳ 

2,000    1,500    1,000    500    0 

    

 

 רặ ר

Ӵ̬ ˲  

185(2.2%)

217(2.6%)

202(2.4%)

234(2.8%)

567(6.7%)

594(7%)

573(6.8%)

597(7.1%)

548(6.5%)

585(6.9%)

638(7.6%)

563(6.7%)

610(7.2%)

929(11%)

1407(16.7%)

293(2.8%)

246(2.4%)

213(2.1%)

310(3%)

754(7.3%)

801(7.8%)

701(6.8%)

657(6.4%)

685(6.7%)

747(7.3%)

636(6.2%)

565(5.5%)

745(7.2%)

1580(15.4%)

1356(13.2%)

157(1.9%)

202(2.5%)

202(2.5%)

230(2.8%)

498(6.2%)

510(6.3%)

493(6.1%)

427(5.3%)

449(5.6%)

454(5.6%)

512(6.3%)

562(7%)

680(8.4%)

1038(12.8%)

1669(20.6%)

282(2.9%)

247(2.6%)

218(2.3%)

279(2.9%)

577(6%)

677(7%)

615(6.4%)

492(5.1%)

496(5.1%)

609(6.3%)

527(5.5%)

509(5.3%)

832(8.6%)

1716(17.7%)

1592(16.5%)

0 4

5 9

10 14

15 19

20 24

25 29

30 34

35 39

40 44

45 49

50 54

55 59

60 64

65 69

70 75

H28 ₴↓ ר R4₴↓ ר H28 ₴↓ ặר R4₴↓ ặר Ⱦɝɶ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0    500    1,000   1,500   2,000 
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ͪ Ṕ К   

 

 

 

 

 

ᶫ 5  ͪ ǵṔ К  

Ƣ₳ 28 ₴↓ 

Ṕқ 
Њ 

̝ͪ

ǒȐ  

ͪ

∕  
ї  ♥  Ǥǵ̀ ˲  

54.0  39.5  1.3  2.4  0  2.9  4,973 ˲ 

ᾜ 
ї 

̝ͪ

ǲқЊ3  

ͪ

 Ồ 
˥ ♥ қЊ Ǥǵ̀ ˲  

33.0  45.2  1.8  2.1  11.3  6.7  5,766 ˲ 

 

Ƣ̉ᴇϷ₴↓ 

Ṕқ 
Њ 

̝ͪ

ǒȐ  

ͪ

∕  
ї  ♥  Ǥǵ̀ ˲  

51.4  42.6  0.8  1.8  0  3.4  5,208 ˲ 

ᾜ 
ї 

̝ͪ

ǲқЊ 

ͪ

 Ồ 
˥ ♥ қЊ Ǥǵ̀ ˲  

34.6  42.3  1.6  2.3  10.1  9.1  5,478 ˲ 

 

Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

Ṕқ 
Њ 

̝ͪ

ǒȐ  

ͪ

∕  
ї  ♥  Ǥǵ̀ ˲  

43.3  51.9  0.8  1.7  0  2.4  4,482 ˲ 

ᾜ 
ї 

̝ͪ

ǲқЊ4  

ͪ

 Ồ 
˥ ♥ қЊ Ǥǵ̀ ˲  

28.1  45.9  1.7  2.3  13.9  8.1  5,284 ˲ 

їЖ ⁸ᶮ β∆ͪ ˗ ₴Ḹ 

 

 

 

                                                   

 
3  ₳ 28 ₴↓Ƕ 10 ǒȐǵ ̝ͪ ǵ Ẏǵ◙ ǲȏȑƲ ̝ͪ қЊ ǓẉǖǱǪǭǋȅǠƳ 
4  ̉ᴇ 4 ₴↓Ƕ 10 ǒȐǵ ̝ͪ ǵ Ẏǵ◙ ǲȏȑƲ ̝ͪ қЊ ǓẉǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ ͪ ǵṔ К ǒȐƲ♥ ӣ Ѱ↓ǿǵ ǯ ̝ͪ ǿǵқ

ЊǓƲᶮͪқЊ ǵ ᾜ ᶦǯǱǪǭǋȒǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

ɵṔқǵ ᶦǶƲ ̝ͪ ǒȐǵ ǯ ЊǯǱǪǭǋȅǠƳ 

♥ ӣ Ѱ↓ǿǵқЊǓṔқ ͪǿǵқЊǓṔқ 
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↑ ǵʝ˲►Ǧȑӣ ǯѼ ǵ ⁸ǯǵ  

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 6  ̉ᴇ ₴↓ ʝ˲►Ǧȑӣ ǯѼ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ǭǱǪǯǖ ǜǋǦȅǵᶮͪ ḩ ᶮ β∆ͪ ᶧ̱ ̸ֻ̝  

 

   

 

    

 

 

 

 

ɵ̉ᴇ ₴↓ǵЋᶮǵ⁸ ᶮͪǲǑǘȒʝ˲►Ǧȑӣ ș ↑ ѩǲȆ

ȒǯƲ ȉ ǋǵǶῬ ǮƲ ȉ̭ǋǵǶ Ḝ ǯǱǪǭǋȅǠƳḩ

Ƕ 35 ʠ 9 ӧЛǮǉȑƲЋᶮǮ 44 ǮǠƳ 

ɵѼ ǵ Ǔ ǋ ↑ Ƕʝ˲►Ǧȑӣ Ǔ₳᷈ȏȑ ǋϊׄ

ǲǉȑȅǠƳ 

ɵ ⁸ǶѼ ǵ Ṷ̌ǖƲʝ˲►Ǧȑӣ ȉ̭ǋǮǠƳ ˬ ȋ

ǯ̧ǦϊׄǲǉȑȅǠƳ 

 

 

 

302 ,997 ⱦ 

 

3 59 ,100 ⱦ 

1 ᵾᶩ═   

 

 

31.1%  

 

44.1%  

 

 

 

 
 

 

 

 
3 1%   44%  
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Ѽ ǵҊֻǯẆᶮ˲ǵ ͪ ǵ ͜ 

Ƞ ⁸ɵ ǯǵ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 7  Ѽ ǵҊֻǯẆᶮ˲ǵ ͪ ǵ ⁸ɵ ǯǵ  

 

 

 

 

 
Ѽ

ǵҊֻ 
̬Ħ ͪ  

Ẇᶮ˲ǵ 

ͪ  
Ẇᶮ˲  ̬ 

⁸ 30.3  62 ̬ 16,532 ˲ 3,512 ˲ 21.2  1 ̬ 

⁸ 28.7  63 ̬ 23,214 ˲ 2,504 ˲ 10.8  3 ̬ 

′֥⁸ 33.3  61 ̬ 117,837 ˲ 15,415 ˲ 13.1  2 ̬ 

ǜǋǦȅ⁸ 41.5  51 ̬ 214,108 ˲ 9,221 ˲ 4.3  16 ̬ 

ḩ  

⁸  
43.2   1,408,822 ˲ 68,211 ˲ 4.8   

їЖ Ѽ ǵҊֻ ̉ᴇ ₴↓ᶮ β∆ͪ ˗ ḸΙ  

Ẇᶮ˲ ̉ᴇ ₴↓ ᶮ β∆ͪ ǵ ̉ᴇ ₴ ᷀  

ͪ ̉ᴇ ₴↓ ᶮ β∆ͪ ǵ ̉ᴇ ₴ ᷀  

 

Ħ ̬Ƕ К 63 ⁸ ʴǯǱǪǭǑȑƲ ̬Ǔʣ̬ǲǉȒȂǰѼ ǵҊֻƲẆᶮ˲ Ǔ ǖǱȑȅǠƳ 

 

 

 

 

 

 

 

Ẇᶮ˲ Ǔ ǋǯѼ ǵ 

ҊֻṶ̌ǖǱȒϊׄǓǉȒ 

ɵѼ ǵҊֻș ȒǯƲ К 63 ⁸ ʴ 62 ̬ǯ КǮ ǲ̭ǖ

ǱǪǭǑȑƲ ₴῁ǵ Ǔ ǋǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

ɵᶮͪ ͪ ǲӸȈȒẆᶮ˲ ș ȒǯƲ63 ⁸ ʴ ̬ǯǱǪǭǑ

ȑƲẆᶮ˲ Ǔ ǋǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

ɵ ⁸ǯ ǠȒǯƲ ⁸Ʋ′֥⁸ȉ ⁸ǯֿ ǵϊׄǯǱǪǭǋȅǠƳ 
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Ȣ Ẇᶮ˲ǵ₴ ῁ѩ ͪ  
 

ɵ̉ ᴇ 4 ₴↓ǵẆᶮ˲ ͪ ǵ ҊֻǶ 16 40 ǓẎǔǖ ᾜǞǭ 

ǋȒʝ Ʋ41 65 ǶṔқǞǭǋȅǠƳ 

ɵѼ ǵҊֻș ȒǯƲ Ѽ♥Ǯ ǞǭǑȑƲ ͪ Ћ̱ǵѼ  

ǵҊֻǯ Ȁǭ̭ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵǚǵǚǯǒȐƲ ⁸ǵѼ ǵҊֻṶ̌ǋ ǶƲ ₴῁ǵẆᶮ˲  

Ǔ ǋǚǯǓ ᶦǮǉȒǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 
 

 

ᶫ 8  ₴ ῁ѩẆᶮ˲ ͪ  

 

 

їЖ ˔ ͜ ֺ₴↓ ᷀  

 

 

510˲ 516˲ 476˲

2,791˲ 2,712˲

2,112˲

698˲ 822˲

880˲

34˲ 40˲

44˲

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

4,500

30 2 4

66 74

41 65

16 40

0 15

 

Ẇᶮ˲ǵѼ ǵ

ҊֻǶ 1.3 ǯ̭ǋ 

4,033 ˲ 

3,512 ˲ 

4,090 ˲ 

12.6  

69.2  

17.3  

0.8  

20.1  

1.0  

66.3  

12.6  13.6  

60.1  

25.1  

1.3  
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 ͔  

 Ћ̱ǵ  ההההההההההה͔

Ƹ ƹ ǵ ˔ ȋ ӓǵ ѰșǠȒǚǯǮƲƼӣ ǵ ӓƽǯ

Ƽβ∆ᾎᴁǵ├̤ƽșᶫȒƳ 

Ƹ ǯ ƹ                           10 0 П  

їЖ ӣ ɵ ˲►Ǧȑӣ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓Ƕ ḸΙ    

₳᷈ᾎᴁɵβ∆ᾎᴁ ḩ ̸ Ƽḩ β∆ᾎᴁ їȻɓɆ βᾎׅƽ 

₳ 27 ₴Ʋ̉ᴇ ₴   
 

Ħ  ʝ˲►Ǧȑӣ ǶƲӣ ǵ ↓ӓ ǲ̢ǋ Ǔ ȈǱǋǚǯǒȐʴ ͔ ǲ ǞǞƲ Ћ

̱ǵ ǮǉȒƼӣ ӓƽǵ ǯǞǭ ὑǞȅǞǦƳ ͔ǮǶ ǵ̤Ǻ ǯǵ Ǯ ͔

ǠȒǚǯǯǞǭǋȅǠƳ 

Ħ  ̬Ƕ 63 ⁸ ʴǵ ̬ǯǱȑƲ ̬Ǔʣ̬ǲǉȒ ͪ Ћ̱֗ǺѼ ʝ˲►Ǧȑǵӣ

Ƕ̭ǖǱȑȅǠƳ65 β∆ᾎᴁǶ ̬Ǔʣ̬ǲǉȒ Ʋ ǖǱȑȅǠƳ 

                                                   

 
5  ŭŮǮǶƲP21 ᶫ 1 2 ǵ 65 ₳̵᷈ᴁȋ 65 β∆ᾎᴁǲ 65 ₴қ Ǟǭ ǞǭǋȅǠƳ 
6  Ƽβ∆ᾎᴁƽǯǶƲӴǱȒ ἭǮǶǱǖƲ ǵ ș ǞƲƼǉǯ̲₴Ʋ Ǟǭ ǔȐȓȒǒƽș ǞǦ

ǵǚǯǮǠƳ 
7  ḩ ǮǶƼ65 β∆ᾎᴁƽșƲ65 ǲ ǞǦ Ǔβ∆Ǯ ǞǦ ș ȒǚǯǓǮǔȒ ǯǞǭ

ὑ ǞƲЕ̱ Ǳ ὑǵ ǯǞǭ˺ ͪ Ѱ↓ǵƼ ˺ ̊ʣƽǲǱȒȅǮǵ ș ὑǞǭǋȅǠƳ 

  

 

28 

27 

͔ 
4 

3 
 ͔ ᶦ 

Ū ӣ  54.7 ϤЛ 52.0 ϤЛ ᾜ 
ᾜ 
 

ͪ

ᾜ 

ūѼ₴ǯ ǞǦ ͪ  

Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ  

ǵ̤Ǻ      Ħ  

⁸ 1.5  4.2   
̤  
̊ʤ 

Ṕқ 
 

֞

֚Ҳ  1.2  2.3  

ŬѼ₴ǯ ǞǦѼ  

ǵʝ˲►Ǧȑӣ ǵ 

̤Ǻ       Ħ  

⁸ 2.7  4.1   
̤  
̊ʤ 

Ṕқ 
 

ẉ

Ṕ

қ  1.0  2.5  

֓  

ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑ

ӣ        Ħ2  

⁸ 
284,493 Л 

2̬  
315,822 Л 

1̬   
 

 

 324,619 Л 367,415 Л  

֓  

Ѽ ǵʝ˲►Ǧȑ 

ӣ        Ħ2  

⁸ 
517,386 Л 

60 ̬  
561,960 Л 

57 ̬   
  

 479,788 Л 509,810 Л   

ŭ₳᷈ᾎᴁ5  
 83.36  84.13  

├̤ 

├̤ 
 ͪβ˗ ҧ

 
ặ 88.63  89.52  

├̤ 
 

Ůβ∆ᾎᴁ6  
 81.86  82.74  

├̤ 

├̤ 
 ͪβ˗ ҧ

 
ặ 85.15  86.23  

├̤ 
 

ů65 β∆ᾎᴁ7   Ħ2  

 
16.86 ₴ 

50 ̬  

17.74 ₴ 

50 ̬  
├̤ 

├̤ 
 ͪβ˗ ҧ

 
ặ 

20.15 ₴ 

25 ̬  

21.23 ₴ 

8̬  

├̤ 
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 Ήѩͪβ˗ ǵ ͔ǵȅǯȈההההההההההה 

ὑβ ֞ ׄʣᾍ  

˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

ŪⅎḸɵᵃ Ҳ 

ȢɗɱɆǮǵᵃ ᴜǵ
⁹Ʋ ᾯɵӣ ȋᵀ

ǿǵɛȷȽɶ
Ʋ ȋⅎḸ ǿǵ
Ʋ ̝ᶥ Ʋ
ȋͪ ǵȿɧȵ
ֿᾏǱǰẉ Ǳ ̝ș
ǞǭⅎḸɵᵃ șὕ
ǞǦƳ 

ὑβ ֞ Ƕ R4 ₴
↓ 39.2 ǮƲ ǵ
60 Ƕ ǮǉǪǦƳ 
⁸⅍ КɅȶȽɩȳȢɋ
ɶȶș ǞǭƲȏȑẉ
ǖǵ˲ǵ ǲ ȓȒ ̝
șṔȋǠƳ 

Ϲ 

╠ǔ ǔƲ Ƶ
Ǳ ̝ȋ ș

ǞǭⅎḸɵ
ᵃ șὕ ǞƲ
ȱɫɈ ș
Ǟǭβ ǒȐ
ǵǋǦ˲ǵ֞
П ș͝ǠƳ 

ū֞ ҿẲ  

ὑβ ֞ șᾍ
ǲƲֺ₴↓ ᶥ ֒ǵβ
֞ ȋ₴ ɵרѩǛ
ǯǲКὦșẀǏǦƲᶿ
ɍȪȫǲȏȒҿẲ ș
̂ǞǦƳ 

ὑβ ǵὕ ʴǲ
2 ↓ ̂Ǟǭ ̂ǘș
ᶫǪǭǋȒƳ Ѯ
♥ǶƲβ ǲᾍǠȒᵂǋ
ֻȖǢȉǉȑƲק ǯǋ
Ǎ ǮǶҧ ǓǉǪǦƳ
ὑβ ֞ ǵ
60 Ƕ ǮǉǪ

ǦƳ 

 

╠ǔ ǔƲ֞
ș ǞǦ

ΉѩҿẲ ș
̂ǞƲ֞

ׄʣș ǠƳ 

Ŭ ҿẲ 

30 Ϸ₴↓ǶȨɶ
ɆȱɶɩȵȷɄɞșѫ
Ǟǭ ҿẲșὕ ǞƲ

2 ₴↓̊ Ƕ ș
ѫ Ǟǭὕ ǞǦƳ 

4 ₴↓ǵ ͬ
Ƕ 96.0 ǮǉǪǦƳ֞
Ƕ 39.2 ǮǉȑƲ ὑ

β ֞ ǵ
60 Ƕ ǮǉǪǦƳ 

 

╠ǔ ǔƲ ǋ
ʫ̈ǿǵק
̝ǯǞǭὕ
ǞƲ֞ ׄʣ
ș ǠƳ 

ŭ ֞  

ȫɡɱɘɶɱ 

ὑβ ș ǲ֞ Ǟ
Ǧ˲ǮƲƼ ₴̊ʣ
ƽȅǦǶƼѧȈǭ֞
ƽǞǦ˲șᾍ ǲ
ǮȨɨȶɈɩȮɁȸșɕ
ɪȺɱɆǞǦƳ 

֞ Ƕ Ϸ₴↓Ʋ
Ћ֞ ǵКƲ41.1 Ǯ
ǉȑƲ ǮǉȒ
40 ș ǞǦƳ ₴
↓Ƕ 43.5 ǲṔқǞǦƳ 

 

֞ ǲʝὑ
ǵҧ Ǔ ȈȐ
ȓȒǦȈƲ
Ǟǭὕ ǠȒƳ 

Ů ὑβ ̊Ẇǵ 

β ǵ ͑ 

˲ǒȐ  

ὑβ ǵ ș ǦǠ
ḹǵβ ȋ ⁸ᶮͪ˲
ɇɁȭ֞ Ҟș̓
Ǣǡǲ˲ ɇɁȭș֞
ǞǦ˲ǒȐβ ǵ
͑ș֞ǘȒƳ ͑ ǲ
ǶȨɨȶɈɩȮɁȸșɕ
ɪȺɱɆǞǦƳ 

2 9 ₴↓ 4 ₴↓ȅǮ
₳᷈ 7 0 ǵ׀ ͑Ǔǉ
ȑƲ ͑ ǵǍǨƲ֞
ǲ ǮǔǦҊֻǶƲ
₴↓ 0 .2 1 ǮǉǪ

ǦƳ 
ΙǶƲŮůŰֻ Ǯ

1 .5 ǯǞǭǑȑƲ ˗
ֻȖǢǦ֞ ↓Ƕ
0.7 3 %ǯ ӭ ǮǉǪ
ǦƳ 

 

β ֞ ǲʝ
ὑ ↓ǵ Ǔ
ȐȓȒǦȈƲ

˹♥ȉ► ˗
ș Ǟǭὕ
ǠȒƳ 

ůӣ ǒȐǵ 

Ḹǵ ͑ 

Ḹ ͑˗  

Ǯ Ǔǉ
Ȓ˲ǵ ḸșƲ ˲
ֿ ǵȉǯǲӣ ǒ
Ȑ ͑ș֞ǘȒƳ ͑
ǲǶȨɨȶɈɩȮɁȸș
ɕɪȺɱɆǞǦƳ 

2 8 ₴↓ 4 ₴↓ȅǮ
₳᷈ 7 2 ǵ׀ ͑Ǔǉ
ȑƲ ͑ ǵǍǨƲ֞
ǲ ǮǔǦҊֻǶƲR
₴↓ 0 .34 ǮǉǪǦƳ 
ΙǶƲŮůŰֻ Ǯ

1 .5 ǯǞǭǑȑƲ ˗
ֻȖǢǦ֞ ↓Ƕ
0.7 3 %ǯ ӭ ǮǉǪ
ǦƳ 

 

β ֞ ǲʝ
ὑ ↓ǵ Ǔ
ȐȓȒǦȈƲ

˹♥ȉ► ˗
ș Ǟǭὕ
ǠȒƳ 
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˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

Ű ḹǒȐǵ 

β ǵ ͑ 

ὑβ ǵ ǲ ►Ǡ
Ȓ ḹǮǵβ ș
ǫ˲ǵ ḸșƲ ˲ֿ
ǵȉǯǲ ḹǒȐ ͑ș
֞ǘȒƳ 
ֿ͑ ǲȨɨȶɈɩ
ȮɁȸșɕɪȺɱɆǞ
ǦƳ 

₴↓ 4 ₴↓ȅǮ
₳᷈ 20 ǵ׀ ͑Ǔǉ
ȑƲ ͑ ǵǍǨƲ֞
ǲ ǮǔǦҊֻǶƲR
₴↓ 0 .1 8 ǮǉǪǦƳ 
ΙǶƲŮůŰֻ Ǯ

1 .5 ǯǞǭǑȑƲ ˗
ֻȖǢǦ֞ ↓Ƕ
0.7 3 %ǯ ӭ ǮǉǪ
ǦƳ 

 

β ֞ ǲʝ
ὑ ↓ǵ Ǔ
ȐȓȒǦȈƲ

˹♥ȉ► ˗
ș Ǟǭὕ
ǠȒƳ 

ű39 ǵ˲ǿǵ 

ὑβ ˗Ѽ К 

 

₴↓ 40 ș ǏȒ
ͪ ǲᾍǞǭƲ ὑβ
ǵק ɵᵃ ș ǲ
ǭ ǍƳ 

₴↓ǒȐὕ Ƴ 
˗Ѽ К ș ̂ǞǦ
˲ǵǍǨƲ ₴↓ǲβ
ș֞ ǞǦ˲ǵҊֻ

ǶƲ ₴↓Ƕ 17.9 Ʋ
₴↓Ƕ 18.3 ǯǱ

ȑƲ40 ǵ֞ ǲʝὑ
↓ǵ ǓǉǪǦƳ 
 

̂

₴↓ 
֞  ֞  

2  35 ˲ 17.9  

3  39 ˲ 18.3  

4  ὑ ὑ 
 

 

˹♥ȉ Ǟǭ
39 ǵ˲ǿ

Кșὕ Ǡ
ȒƳȅǦƲͪβ
ȹɱȽɶʺ ǵ
30 ̈β ǵ֞

Ǔ ὑβ
ǲȷɞɶȸǲ
ǮǔȒȏǍǱ

ᵃ ȋƲ40
Ǯ֞ ǞǦ˲ǿ
ǵȢɱȹɱɄȡ
ɔȉ ǠȒƳ 

 

ὑͪβ ᾚὕ ׄʣᾍ  

˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

ŪⅎḸɵᵃ Ҳ 

ⅎḸ ȋȯɶɔɩ TV Ǳ
ǰș Ǟǭὕ Ƴ ὑ
β ǲ ᶪǓḨ ș
ǏǦ˲ǲӣ ǒȐ
Кșὕ ǞǦƳ 

ὑͪβ ᾚǵὕ Ƕ
H28 ₴↓Ƕ 5.5 ǮǉǪ
ǦǓƲR3 ₴↓ 1 4.6 Ʋ
R4 ₴↓ 1 5.8 ǯṔқǞ
ǦƳ ǵ 60 Ƕ
ǮǉǪǦƳ 

 

╠ǔ ǔ ƵǱ
̝ș Ǟǭ

ⅎḸɵᵃ Ҳ
șὕ Ǟὕ
ׄʣș ǠƳ 

ū КЗҿẲ  

H20 ₴↓ǒȐὕ Ƴ
ὑβ ǵ ǒȐ ὑͪ
β ᾚǵᾍ ǯǱǪǦ˲
ǲ ὑͪβ ᾚǵ КЗ
ҿẲ ș ̂ǠȒƳ 

ѧᶥ ș ˓ǞǦ ǵ
ǍǨƲ Ҋǵѫ Ǔ
КЗҿẲ șǔǪǒ

ǘǲ֓қǞǭǋȒǚǯǒ
ȐƲѧᶥǵ КǓ Ǯ
ǉȒƳ 

 
˹♥ȉ Ǟǭ
ק Ʋ Кșὕ
ǠȒƳ 

Ŭ ҿẲ 

30 RϷ₴↓ǶȨɶ
ɆȱɶɩȵȷɄɞ֗Ǻ
ᴣǓὕ ƳR 2 ₴↓̊
Ƕ ֗Ǻ ᴣǲȏȒ
ǲǭὕ ǞǦƳ 

R ǒȐǶ˗ ǓỖ ǯ
ǱȑƲỖ ǵᾐ
ǓҿẲșὕ ǞǦƳ 

ᾐ Ṳȋͪ
β₉ ǒȐǵ ҿẲ
Ƕҧ ǮǉȒƳ 

 
˹♥ȉ Ǟǭ
ק Ʋ Кșὕ
ǠȒƳ 

ŭПҿẲ  

R ₴↓ǒȐὕ Ƴ 
ū КЗҿẲ ̂♥
ǲὕ ǞǦƲŬ ҿẲ
♥ǲȉ ὑͪβ ᾚǵ
Ǟ ȆǓǱǋ˲ǲᾍǞ
ǭƲŭПҿẲ ș ̂
Ǟѫ ș͝ǠƳ 

ὑͪβ ᾚὕ ǵׄ
ʣǶȉǯȏȑƲΉƵǵ

ǵ ᵎș͝ǠǦ
ȈƲᾍ Ή˲ǵɨȷȭ
ǲꜘǟǦҧ ɵҧ
Ǳ ὑͪβ ᾚș ǋƲ

˔ ș Ǎⱳ
ǓǉȒƳ 

Ϲ 

ᾍ Ή˲ǵɨ
ȷȭǲꜘǟǦҧ

ɵҧ Ǳ
ПҿẲ ș
̂ǠȒƳ 
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˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

ŮȨɨȶɈɩ ↔ǵ 

σ 
ʴ ͔  ∕  

 
∕  

ůѧᶥ  

˓ȫɡɱɘɶɱ 

ʴ ͔ ǵ ₴↓Ǯ
∕ ǞƲ 4 ₴↓ǒȐП
Ƴ 

 
ǀ ǁ 

₴↓ȅǮǶ ὑͪβ ᾚ
ᾍ ǵɠȿɗɶȵɥɱȠɁ
ɕǯ Ҳ ǵ ș ǲ

ѧᶥ ˓♥ǵȢɱȹɱɄ
ȡɔǯǞǭὕ ǞǭǋǦƳ 
ǞǒǞƲ ǵ ǒȐ

₴↓ǲ ͔♥ὕ ǲ
Ẁ Ǟ∕ ǞǦƳ 
Ǥǵ♥ ș ǴƲѧᶥ

˓♥Ǔȏȑ ǲ Ǔ
ȒǯѨ ǞƲ ₴↓ǒȐП
ǞǦƳ 

ѧᶥ ˓ ǲȢɱȹ
ɱɄȡɔș̂ʦǠȒǚǯ
ǮƲ֓қ ǵɠȿɗɶȵ
ɥɱȠɁɕǲȉ ǓȑƲ

ǯǱǪǭǋȒƳ 
˹♥ȉ ǞǱǋȏǍ
♥ȅǮ ș Ǫǭǋ
ǖƳ 

 
֗Ǻ

Ҳ ǵ ᵎǯ
ὑ ǲҧ Ǯ
ǉȒǦȈƲѧᶥ

˓♥ǵȢ
ɱȹɱɄȡɔǯ
Ǟǭ Ǟǭὕ
ǠȒƳ 

Ű ͔♥ǵ 

ȢɱȹɱɄȡɔ 

R ₴↓ǲƲ ǵ
ǦȈƲ ͔♥ǵȢɱ
ȹɱɄȡɔǯǞǭὕ Ǟ
ǦǓƲʣ ǲȏȑֿ
₴↓ǲ∕ Ƴ 

R3 ₴↓ǶƲ֓қ 8 3 ׀
ᵞẕ ǖ ǵǍ

Ǩ Ƕ 5 ǮǉǪ׀
ǦƳR ₴↓ǒȐǶƲ
͔ ǵȢɱȹɱɄȡɔ

ǯǞǭὕ ǠȒǚǯǮƲ
ǲҟȈǭǋ

ǦƳǞǒǞƲ Ҳ ǵ
ᵎǯὑ șᶫȒǚǯș
ǯǠȒǦȈǲǶѧᶥ
˓ ǲȢɱȹɱɄ

ȡɔș̂ʦǞǦ Ǔҧ
ǧǯѨ ǞƲ ₴↓

ǒȐůѧᶥ ˓ȫɡ
ɱɘɶɱǲ ǞǦƳ 

∕ (R3 ₴↓ ) 
R4 ₴↓ǒȐǶ
ůѧᶥ ˓
ȫɡɱɘɶɱǲ

Ǟǭὕ ǯ
ǱǪǦƳ 

ű ὑͪβ ᾚ 

Ȇ ǿǵ 

β Ѽ  

Ѽ₴↓ ὑͪβ ᾚᾍ
ǵǍǨ ὑͪβ ᾚ
ѫ ǒǫ► ₴↓ ὑβ
ᾍ ǲƲβ ȅǮǲ

ǵ ᵎǓǮǔȒ
ȏǍΉѩǵβ ȋ
ᵎ ș ǞǦ ș
̂ǞǦƳ 

Ѽ₴↓ ὑͪβ ᾚᾍ
Ћᴣǲ ̂ǮǔǦƳ

ὑͪβ ᾚᾍ ǵї
ǶƲH30 ₴↓ǵ

15.0 ǒȐ ᾜǞǭǋȒ
Ǔ ᾜ Ƕ ǷǋǲǱǪ
ǭǋȒƳ 

 

β ѼǲѼ₴↓
ǵβ ș
ǠȒǚǯǮƲ
ᵎǲׄǘǭǵ

Ҳ ̂ǘǯǋǍ
Ǯ

˔ ǲ ǓȒ
˗ ǮǉȒǚǯ
ǒȐ˹♥ȉ
Ǟǭὕ ǠȒƳ 

 

ᾮ ר ӓ˔ ᾍ  

˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

Ū ֞ ɵ ʴ

ǿǵ֞ ҿẲ 

H30 ₴↓ RϷ₴↓Ƕ
֞ ǲᾍǠȒ֞ ҿ
Ẳ ș ̂ǞǦƳ 
R ₴↓ R ₴↓Ƕ 
֞ ǲқǏƲ ʴ
ǲᾍǠȒ֞ ҿẲ
ș ̂ǞǦƳ 
4 ₴↓ǒȐ˗ șỖ
Ǟʣ ǲқǏƲǜȐǲ֞
ҿẲ șὕ ǞǦƳ 

ᾮ ר ǵ ǋǓǉ
Ȓ ǵ Ồ
Ƕ Ϸ₴↓ǲ 28.9 ǯ
ǱȑƲ 20 ̊
ʣș ǞǦƳǞǒǞƲ

4 ₴↓ǵ ǵ
ǵ Ồ Ƕ 2 8.9 Ǯ

ǉȑ ǵ 30 ̊
ʣǶ ǮǉǪǦƳ 

 
ӣ ǲ Ǻ̂ǖ
ʝὑǵҧ Ǔ
ȐȓȒǚǯǒȐ

ӓ˔ ș
ǞƲ˹♥ȉ֞
ҿẲș Ǟ

ǭὕ ǠȒƳ 
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˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

ūͪβ ᾚ 

< ƹ 
ӓǠȒɨȷȭǵ ǋ
ǲᾍǠȒͪβ

ᾚș ᶥὕ ǠȒƳ 
ͪβ ᾚᾍ ǵǍǨƲ
Ǟ ȆșǞǭǋǱǋ˲
ǿǶ ҿẲșὕ Ǟǭ
ǋȒƳ 
< ƹ 
₁ ǲǶ ˓
♥ȉ ₴ Ʋ ș
ὕ ǠȒƳ 

R ₴↓ǲ► ˗ șỖ
ǞƲ ǲͪβ ᾚș
ỒǞǦƳ 
4 ₴↓ǵ ǵͪ
β ᾚὕ Ƕ 3 9.4 %
ǮǉȑƲ ǵ 39.8%
ǲǶѮ ǞǱǒǪǦƳǞ
ǒǞƲHbA1c ǵ Ιǵ

ȋ ᵎǓ ȐȓǦ˲
ǓẉǒǪǦƳ 

 
Ιǵ ȋ

ᵎǲʝὑǵҧ
Ǔ ȐȓȒǚǯ
ǒȐƲ˹♥ȉ
ᾮ ר
ӓș˔ Ǟǭǋ
ǖǦȈǲȉƲӣ
₉̝ǯ Ǟǭ

Ǟǭὕ Ǡ
ȒƳ 

 

ӣ ӓᾍ  

˗ ὕ ׀  ǯ  
ǿǵ 

 רׄ

ŪȶȥɋɨɁȭ 

ӣ ᴜ⁪  

ḩ ᶮ β∆ͪ ᶧ̱
ֻ̝ǲỖ ǞƲȶȥɋ
ɨɁȭӣ ᴜșѫ ǞǦ
ḹֻǵ⁪ ȋȱɶɩȹɱ
Ƚɶǵ Кș ǞǦ
ș₴ ᶥ ǯ 1 0
̂ǞǦƳ 

Ϸ₴↓ǒȐᾍ șѹ
ҧ 3 00 ЛǒȐ 1 00

ЛǲẀ Ǟὕ Ǟǭǋ
ȒƳ 4 ₴↓ ȵȥȠ
Ƕ 8 1 .2 ǯ ș

ǞǦƳ 

 
˹♥ȉ Ǟǭ
ὕ ǠȒƳ 

ūȶȥɋɨɁȭ 

ӣ ᴜ₁ ȵɶɩ 

⁹ 

ȶȥɋɨɁȭӣ ᴜ₁
ȵɶɩșᶮͪқЊ ǲ
⁹֗Ǻ ͪ
Ǳǰǲ ̂ǞǦƳ 

4 ₴↓ ȵȥȠǶ
ǮǉȒ 80 ̊ʣ

ș ǞǦƳȶȥɋɨɁ
ȭӣ ᴜǿǵў Ƕӣ
ǵѹ ҧ ǓẎǔǋǦ

ȈƲͪ ǵ˧̂∕ ♥
ǵק ᵃ ǵ Ǔ
ⱳ Ƴ 

 

ȵɶɩǵ ⁹
ș ǞƲ˹

♥ȉ Ǟǭὕ
ǠȒƳ 

Ŭ  

ǵӾ ȋר ʦ
ǯ Ǳǰș
ǞƲǒǒȑǫǘӣȋ ᾯ
ǲ ǠȒǚǯșҿȈȒ
ș ̂ǞǦƳ 

ȅǦƲ ș
̂ǞǦ ǲ ǲȏȒ
ᵎҧ ǲǫǋǭȠɱȯɶ
Ɇșὕ ǞǦƳ 

₴↓ǵ
ᾍ ǵ ₴ǵ ᾜ
ǶƲ6 5.6 Ǯ
40 ș ǞǦƳ 

 

ǠȒ ȋ
ẉ ǵ Ƕ
̱ǲ ◙ ǵּז
ȓǓǉȒǦȈƲ
˹♥ȉ
ș ȐǠ֝ȑ
Ȇș Ǟǭ

ὕ ǠȒƳ 

ŭӣ  

ḩ ᶮ β∆ͪ ᶧ̱
ֻ̝ǲǭ̸ ǜȓǦ
șʫₑʺǉǭǲ₴ ᶥ
̂ǞǦƳ 

ӣ ǿǵ ̂ǘșᶫ
ȑƲӣ ǵ ӓǲ
ǓǪǭǋȒƳ 

 

˹♥ȉ Ǟǭ
ὕ ǠȒƳ 

Ů  

► ₴↓ǵ ὑβ ᵂ
ǮƼ ᷀ƲǦǷǚș
ǲטǪǭǋȒƽǯᶥ
șǞǦ ǲᾍǞƲ
șҿẲǠȒ ș₴ ᶥ
̂ǞǦƳ 

ǮǶ Ẇ Ʋ
Ҟ ǵ ˺ǱǰșǞǭ

ǑȑƲ ̂♥ǲᵂǋ
ֻȖǢȉǉȒƳ 
ὑβ ᵂ ǮƼǦǷ

ǚș ǲטǪǭǋ
Ȓƽǯᶥ ǞǦ˲ǵҊֻ
ǶƲ ⁸Ƕ 15.2 Ǯǉ
ȑḩ ⁸ ₳᷈ǵ
12.6 șʣᶥȑƲ8 ̬ǯ
ʣ̬ǮǉǪǦƳ 

 

ǓȚǲ͜Ȓӣ
ǓṔқǞǭ

ǋȒǚǯƲ
ǲʝὑǵҧ Ǔ
ǉȒǚǯǒȐ˹
♥ȉ Ǟǭὕ
ǠȒƳ 
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 ӣ ѝ β∆ ї 

 ˥ǵ  ההההההההההההההההה

ᶦѩ ˥Ҋֻ 
 

ɵ40 ǒȐ 74 ǵ ᶦѩ ˥Ҋֻș ȒǯƲ ὑ Ʋʴ ͔

ǯẀȖȐǡ ̬Ƕ ר Ʋ ̬ǶⱲ 8Ʋ ̬Ƕ ǯ

ǲ ǠȒ ǯǱǪǭǋȅǠƳȅǦƲ75 ̊ʣǵ ᶦǯ ǠȒ

ǯ Ǔ ̬șӸȈǭǋȒǚǯǓ ⱪǯǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵḩ ȋ ⁸ȉֿ ǵϊׄǯǱǪǭǋȅǠƳ 

 

ᶫ 9  40 ̊ʣǵ ᶦѩ ˥Ҋֻ 

Ƣ40 74  

 ⁸ 

ὑ  

₳ 23 ₴ 27 ₴  

ʴ ͔  

₳ 26 ₴ 30 ₴  

͔  

₳ 29 ₴ ̉ᴇ ₴  

̬ ƪ ר  41.1  ƪ ר  41.3  ƪ ר  41.5  

̬ ƪⱲ  14.9  ƪⱲ  12.0  ƪⱲ  11.0  

̬ ƪ  8.8  ƪ  8.7  ƪ  6.9  

̬  4.7   3.9   3.9  

̬ ʥ ǵ˗  3.3  ƪ  3.2   3.2  

̬  3.2   3.0  ƪ  3.1  

̬ ƪ  2.7  ʥ ǵ˗  2.3  Ǥǵ̀ǵ  1.5  

̬ 
ƪẎҲ  

֗Ǻ  
1.4  

ƪẎҲ  

֗Ǻ  
1.4  ʥ ǵ˗  1.5  

Ǥǵ̀ Ǥǵ̀ 19.8  Ǥǵ̀ 24.1  Ǥǵ̀ 27.5  

Ƣ75 ̊ʣ 

 ⁸ 

ὑ  

₳ 23 ₴ 27 ₴  

ʴ ͔  

₳ 26 ₴ 30 ₴  

͔  

₳ 29 ₴ ̉ᴇ ₴  

̬ ƪ ר  23.6  ƪ ר  23.4 ר   25.0  

̬ ƪⱲ  15.8  ƪⱲ  14.5  Ⱳ  13.7  

̬  12.6   11.6   10.5  

̬ ƪ  10.8   10.1   8.2  

̬  7.5  ƪ  9.0   8.1  

̬ ƪ ʥЋ 2.8  ʥ ǵ˗  2.1  ʥ ˗  2.3  

̬ ʥ ǵ˗  2.4  ƪ ʥЋ 2.0  ʥЋ 2.1  

̬  1.3  
ƪẎҲ  

֗Ǻ  
1.7  

 
1.9  

Ǥǵ̀ Ǥǵ̀ 23.2  Ǥǵ̀ 25.6  ̀ 28.1  

Ħ ǲ ǠȒ șƼƪƽǮ ǞǭǋȅǠƳ 

  

                                                   

 
8Ⱳ ǶƲ ᶿרș ǔȅǠƳ 

ǲ ǠȒ 

ǓẎ ѝșӸȈȒ 
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Ƣ40 ̊ʣǵ ᶦѩҊֻ ͔ ₳ 29 ₴ ̉ᴇ ₴  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ḩ  ⁸ 

͔ ₳ 29 ₴ ̉ᴇ ₴  

40 74  75 ̊ʣ 40 74  75 ̊ʣ 

̬ ƪ ר  43.1  ƪ ר  23.5  ƪ ר  42.4  ƪ ר  25.1  

̬ ƪⱲ  13.5  ƪⱲ  16.7  ƪⱲ  11.4  ƪⱲ  13.5  

̬ ƪ  6.6   10.0  ƪ  7.8   9.2  

̬  3.5   9.2   3.4   9.0  

̬  3.1  ƪ  7.4   3.0  ƪ  7.2  

̬ ƪ  2.4  ƪ ʥЋ 2.2  ƪ  2.7  ʥ ǵ˗  2.0  

̬ ʥ ǵ˗  2.2  ʥ ǵ˗  2.1  ʥ ǵ˗  1.9  ƪ ʥЋ 1.9  

̬ 
ƪẎҲ

֗Ǻ  
1.6  

Ǻ֗ר

ʥ ǵ

 

1.7  ƪ ᾮ  1.5  
ȠɩɂɍȢ

ɜɶ  
1.7  

Ǥǵ̀ Ǥǵ̀ 24.1  Ǥǵ̀ 27.2  Ǥǵ̀ 26.0  Ǥǵ̀ 30.5  

 

 ′֥⁸ ǜǋǦȅ⁸ 

͔ ₳ 29 ₴ ̉ᴇ ₴  

40 74  75 ̊ʣ 40 74  75 ̊ʣ 

̬ ƪ ר  42.8  ƪ ר  24.1  ƪ ר  43.6  ƪ ר  22.8  

̬ ƪⱲ  14.0  ƪⱲ  17.3  ƪⱲ  12.0  ƪⱲ  14.9  

̬ ƪ  6.5   10.0  ƪ  6.6   12.6  

̬  3.3   7.8   3.6   8.5  

̬  2.7  ƪ  7.3   2.8  ƪ  7.3  

̬ ƪ  2.2  ƪ ʥЋ 2.0  ƪ  2.5  ƪ ʥЋ 2.1  

̬ ʥ ǵ˗  2.0  ʥ ǵ˗  1.9  ʥ ǵ˗  2.0  ʥ ǵ˗  2.1  

̬ 
ƪẎҲ

֗Ǻ  
1.4  

ȠɩɂɍȢ

ɜɶ  
1.8  

ƪẎҲ

֗Ǻ  
1.6  

ȠɩɂɍȢ

ɜɶ  
1.8  

Ǥǵ̀ Ǥǵ̀ 25.0  Ǥǵ̀ 27.6  Ǥǵ̀ 25.4  Ǥǵ̀ 28.0  

їЖ ḩ  ᷂Ḣǵ ǯβ∆ ₳ 28 ₴↓ Ʋ̉ᴇϷ₴↓ Ʋ̉ᴇ ₴↓  

Ħ ǲ ǠȒ șƼƪƽǮ ǞǭǋȅǠƳ 

ƪ ר

41.5%

ƪⱲ

11.0%

ƪ

6.9%
3.9%

3.2%

ƪ

3.1%

Ǥǵ̀ǵ

1.5%

ʥ ǵ˗

1.5%

Ǥǵ̀

27.5%

40 74

ƪ ר

25.0%

ƪⱲ

13.7%

10.5%
8.2%

ƪ

8.1%

ʥ ǵ˗

2.3%

ƪ ʥЋ

2.1%

ȠɩɂɍȢ

ɜɶ

1.9%
Ǥǵ̀

28.1%

75 ̊ʣ
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ʺ ᶦѩ ӓ ˥ 9  

 

 

 

 

 

ᶫ 1 0  ӓ ˥ ḩ șḨ ᶧ 100 ǯǞǦ ǵ ⁸ǵ ӓ ˥  

Ƣ  ר

 ר 
 Ⱳ   

   ʥ ǵ
˗  

ʴ ͔  
24 - 28  

108.9 92.4 118.1 96.9 105.7 114.1 

͔  
29 - 3  

113.6 84.3 106.3 99.0 101.9 84.1 

Ƣặר 

 ר 
 
Ⱳ  

 
 

  
ʥ ǵ
˗  

ʴ ͔  
24 - 28  

91.1 89.5 131.4 91.4 109.8 109.4 

͔  
29 - 3  

99.7 77.7 106.4 75.6 112.5 110.7 

 

ɵ      ǶƲʴ ͔ ǯ ȀǭṔқǞǭǋȒ ǮǠƳ 

ɵ      ǶƲḩ ǯ Ȁǭ Ǔ ǋ ǮǠƳ 
 

їЖ ḩ ǵ₴ ˥ ǯ їȻɓɆƼȷɜɶɩǖȚƽ 

₳ 29 ₴ ̉ᴇ ₴  

 

                                                   

 
9  ᷂Ḣѩǲ ˥ ș˲֥Ǯ ǞǦ ˥ ș ǠȒǯƲֺ᷂Ḣǵ₴ ǲ⁪ǓǉȒǦȈƲ ǵẉǋ᷂ḢǮ

Ƕ ǖǱȑƲ ₴ ǵẉǋ᷂ḢǮǶ̭ǖǱȒϊׄǓǉȑȅǠƳǚǵȏǍǱ₴ ǵ ǱȒ᷂Ḣ Ǯ ˥

ǵ ǓǮǔȒȏǍǲ₴ ș ǞƲǤȔǏǦ ˥ șƼ ӓ ˥ Standardized Mortality 

Ratio ƽǯǋǋȅǠƳ ӓ ˥ ǶЋ₴ ῁șᾍ ǯǞǭǑȑȅǠƳ 

ɵḩ șƼ100 ƽǯǞǭ ӓǠȒ ӓ ˥ SMR ș ȒǯƲ ǲ

ṄȐȓǭǋȒ ѝǓḩ ȏȑȉ ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ ר ǶƲ ặǯȉǲʴ ͔ ǯ ȀǭṔқǞǭǋȅǠƳ 
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ר
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84.13

89.52

82.74

86.23

76 78 80 82 84 86 88 90

ר

ặר

₳᷈ᾎᴁ

β∆ᾎᴁ

 ₳᷈ᾎᴁǯβ∆ᾎᴁ10הההההההההההההה 

ɵ ὑǒȐʴ ͔ș ǭ ͔ǲ ȒȅǮǵ ǲ₳᷈ᾎᴁƲβ∆

ᾎᴁǶ♦Ƶǲ├̤ǞƲ ˺ ǲǫǋǭȉ♦Ƶǲ ǜȓǭǋȅǠƳ 

ɵ65 β∆ᾎᴁǶƲ Ƕר Кʤ̬ƲặרǶ Кʣ̬ǯǱǪǭǋȅǠƳ 

 

ᶫ 1 1  ⁸ǵ₳᷈ᾎᴁǯβ∆ᾎᴁ11  

 Ū̉ᴇ ₴ǲǑǘȒ ⁸ǵ₳᷈ᾎᴁƲβ∆ᾎᴁƲ ˺  

 

 

    

   

   

  

 

 

 ū₳ 27 ₴ ̉ᴇ ₴ȅǮǵ₳᷈ᾎᴁƲβ∆ᾎᴁƲ ˺ ǵ   

 їЖŪū ḩ ̸ Ƽḩ β∆ᾎᴁ їȻɓɆ βᾎׅƽ 
₳ 27 ₴Ʋ₳ 30 ₴Ʋ̉ᴇ ₴  

 

ᶫ 1 2  65 β∆ᾎᴁǵ ǯǵ  

Ħ ̬Ƕ 63 ⁸ ʴǵ ⁸ǵ ̬ǯǱǪǭǑȑƲ ̬Ǔʣ̬ǲǉȒȂǰ 65 β∆ᾎᴁǓ ǖǱȑȅǠƳ        
їЖ ḩ ǵβ∆ᾎᴁ ⁸ רặ ר ѩ  

                                                   

 
10  Ƽβ∆ᾎᴁƽǯǶƲӴǱȒ ἭǮǶǱǖƲ ǵ ș ǞƲƼǉǯ̲₴Ʋ Ǟǭ ǔȐȓȒǒƽș ǞǦ

ǵǚǯǮǠƳḩ ǮǶƼ6 5 β∆ᾎᴁƽșƲ6 5 ǲ ǞǦ Ǔβ∆Ǯ ǞǦ ș ȒǚǯǓ

ǮǔȒ ǯǞǭὑ ǞƲЕ̱ Ǳ ὑǵ ǯǞǭ˺ ͪ Ѱ↓ǵƼ ˺ ̊ʣƽǲǱȒȅǮǵ ș

ὑǞǭǋȅǠƳ 
11  ᶫ 1 1 ǮǶƲ6 5 ₳̵᷈ᴁȋ 6 5 β∆ᾎᴁǲ 6 5 ₴қ Ǟǭ ǞǭǋȅǠƳ 

 ₳᷈ᾎᴁ β∆ᾎᴁ ˺  

₳ 27₴ 

 ר

83.36  81.86  1.50₴ 

₳ 30₴ 83.86  82.40  1.46₴ 

̉ᴇ  3₴ 84.13  82.74  1.39₴ 

₳ 27₴ 

ặר 

88.63  85.15  3.48₴ 

₳ 30₴ 89.16  85.83  3.33₴ 

̉ᴇ  3₴ 89.52  86.23  3.29₴ 

 רặ ר 

ḩ  ⁸ ̬ ḩ  ⁸ ̬ 

₳ 27₴ 17.19₴ 16.86₴ 50̬ 20.05₴ 20.15₴ 25̬ 

₳ 28₴ 17.40₴ 17.06₴ 51̬ 20.24₴ 20.29₴ 30̬ 

₳ 29₴ 17.57₴ 17.22₴ 49̬ 20.36₴ 20.65₴ 13̬ 

₳ 30₴ 17.64₴ 17.40₴ 47̬ 20.46₴ 20.83₴ 13̬ 

̉ᴇϷ₴ 17.73₴ 17.36₴ 52̬ 20.58₴ 21.10₴ 6̬ 

̉ᴇ ₴ 17.87₴ 17.54₴ 54̬ 20.66₴ 21.28₴ 3̬ 

̉ᴇ ₴ 18.01₴ 17.74₴ 50̬ 20.86₴ 21.23₴ 8̬ 

˺  3.29 ₴  

˺  1.39 ₴  
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 ˺ ͪ ǵ  הההההההההההההההה

˺ ↓ѩ ɵ ˺ ὑ  
 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 1 3  ˺ ↓ѩ ɵ ˺ ὑ ǵ  

 

 

їЖ ˺ ͪ ˗ Ḹף ֺ₴ 9 30 ᷀  

 

 

242 263 306 377 456 462 466 442 497 483 454
180 225

241
249

266 301 326 363
367 356 395526

583
631

724
729

742
819 848

862 869 875

443

436

461

452
453

461
448

517
536 568 596

347

362

355

341
358

379
378

376
390 417

420

318

326

336

354
333

328
355

319

334
364

412

314

298

293

296
281

285
266

257
219

207
221

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4 R5

Ⱦ

˺

˺

˺

˺

˺

3,205

2,493 

2,623 

ɵ ˺ ὑ Ƕ 

Ṕқϊׄ 

2,876 

2,958 
3,058

5 

3,122 

2,794 

ɵ Ʋ ˺ ὑ Ƕ̉ᴇ ₴ 3 0 ᷀Ǯ 3,373 ˲ǯǱǪǭǑ

ȑƲṔқϊׄǲǉȑȅǠƳ 

ɵ˺ ↓ѩǲ Ʋ ˺ ὑ ǵК ș ȒǯƲ ˺ Ʋ ˺ Ʋ

ǵ ǲẉǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ ↓ ǮǉȒ Ʋ Ʋ ˺ Ƕ 50 șӸȈƲṔқϊׄǲǉȑȅ

ǠƳ 

2,370 

3,264 
3,373 
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ɵ ˺ ὑ ǵ  

ɵ ⁸ǵ ɵ ˺ ὑ ǵ ǶƲ ὑ Ʋʴ ͔ ǯֿ

ǲƼⱲ ƽǓ ȉẉǖƲ56.5 ǯӭ ș ǏǭǋȅǠƳ 

ɵƼ ᾮ ƽǶƲḩ ȋᶮƲֿ 12ȏȑȉ Ǔ ǖṔқϊׄǲǉȑȅǠƳ 

 

ᶫ 1 4  ɵ ˺ ὑ ǵ  

Ƣ₳ 28 ₴↓                            Ӵ̬ %  

 

 

 

 

 

 

Ƣ̉ᴇϷ₴↓ 

 

 

 

 

Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

 

 

 

 

 

 (їЖ) ȵȷɄɞ β ɵӣ ɵ˺ ɅɶȽǒȐȆȒ᷂Ḣǵβ∆ ֺ₴↓  

                                                   

 
12Ƽֿ ƽǯǶ⁸Ǯ˲֥Ǔ 5 ʠ˲ 1 0 ʠ˲ǵ ̱ 245 ⁸ ǮǠƳ 

57.2

48.6

36.3

24.2 23.4

59.2
50.8

35.6

26.2
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58.2

49.0

34.9
25.7
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Ⱳ ɵ ᾮ

⁸ᶮͪ ֿ ḩ ᶮ Ⱦɝɶ
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Ⱳ ɵ ᾮ

⁸ᶮͪ ֿ ḩ ᶮ
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49.0

35.3

20.3
24.6

60.8

53.1

37.0

23.1 24.2

57.4
50.0

34.4

21.7 22.9

60.3

53.4

36.8

22.6
24.3
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80%

Ⱳ ɵ ᾮ

⁸ᶮͪ ֿ ḩ ᶮ Ⱦɝɶ
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ʝ̏►Ǧȑ˺ ̂  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 15  ʝ̏►Ǧȑ˺ ̂ ǵ  

 

 
Ħḩ ₳᷈Ƕᶮͪ ֻșדȇ 

їЖ K DB ȵȷɄɞ ᷂ḢǵЋ̱ϑǵ ֺ₴↓  

 

ᶫ 1 6  ˲►Ǧȑǵӣ 40 ̊ʣɵӣ           Ӵ̬ Л  

їЖ K DB ȵȷɄɞ ᷂ḢǵЋ̱ϑǵ ֺ₴↓  

H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4

⁸ᶮͪ 59,312 58,425 56,082 56,095 57,019 57,010 56,374 56,002 54,835 53,809

ḩ 59,257 58,673 57,283 56,846 58,791 59,695 59,738 60,215 58,951 57,940

ᶮ 60,506 59,902 58,456 58,284 60,833 61,384 61,336 61,864 60,703 59,662

48,000Л

50,000Л

52,000Л

54,000Л

56,000Л

58,000Л

60,000Л

62,000Л

64,000Л

 ⁸ ֿ  ḩ  ᶮ 

H28 R1 4 R4 R4 R4 

˺ ὑǉȑ 7,434 7,420 7,786 8,654 8,613 8,610 

˺ ὑǱǞ 3,439 3,648 3,803 4,013 3,850 4,020 

ʝ̏►Ǧȑ˺ ̂ Ƕ̭ǋ 

ɵʝ̏►Ǧȑ˺ ̂ ǶƲ̉ᴇ ₴↓Ƕ ʠ 3,809 ЛǯǱǪǭǑȑƲḩ

ȋᶮǯ ǠȒǯ̭ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ̉ᴇ ₴↓ǵ ˲ǉǦȑǵӣ ǶƲ˺ ὑǵ Ǯ ǠȒǯƲƼ ὑǉ

ȑƽƲƼ ὑǱǞƽǵǋǡȓȉ ὑ Ʋɹ ͔ ǲ ȀǭṔқǞǭǋȅǠƳ

ȅǦƲƼ ὑǉȑƽǵӣ Ƕ 7,786 ЛǮƲƼ ὑǱǞƽǵ 3,803 Лȏȑ

3,983 Л ǖƲ ΊǲǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵӣ Ʋ˺ ̂ ǵ ѰǵǦȈǲǶƲ ὑ ǵ ǵ ǋ ǵ ӓș

˔ ǠȒǚǯǓ ǯǱǪǭǔȅǠƳ 
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19.3ϤЛ

18.1ϤЛ

20.1ϤЛ

19.6ϤЛ

19.2ϤЛ

18.3ϤЛ

19.7ϤЛ

18.6ϤЛ

16.2ϤЛ

17.9ϤЛ

18.1ϤЛ

19.8ϤЛ

20.3ϤЛ

21.2ϤЛ

21.8ϤЛ

21.3ϤЛ

20.8ϤЛ

20.4ϤЛ

20.0ϤЛ

19.2ϤЛ

21.2ϤЛ

20.9ϤЛ

4.3ϤЛ 4.4ϤЛ

4.4ϤЛ 4.4ϤЛ
4.3ϤЛ

4.2ϤЛ
4.1ϤЛ

3.9ϤЛ

3.7ϤЛ

3.9ϤЛ 3.8ϤЛ

8.9ϤЛ 9.5ϤЛ

9.5ϤЛ 10.2ϤЛ
9.9ϤЛ

9.7ϤЛ 9.2ϤЛ
8.9ϤЛ

8.4ϤЛ

9.0ϤЛ 9.1ϤЛ
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H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4

҃

Њ Ẇ

Њ

47.5ϤЛ

52.0ϤЛ 52.0ϤЛ

 ӣ ǵ  הההההההההההההההה

ӣ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 1 7  ӣ ǵ₴  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

  

 

 

Ħ ˗ Ʋ ᵂ ǶדȅǱǋƳ 

їЖ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓ȅǮǶ ὑΙƲ̉ᴇ ₴↓Ƕ ḸΙ  

ɵ ӣ ǶƲʴ ͔ RϷ₴↓ ǒȐ R ₴↓ǲ ϤЛ ᾜǞȅǞǦ

ǓƲR ₴↓ǶƲ4.5 ϤЛṔқǞȅǞǦƳR ₴↓Ƕ ḌȱɫɈȤȢɩȷ

ẎǲȏȒ ˗ל ὗ ǵ◙ ș֞ǘƲ֞ ǏǵṔқȉǉȑƲ ӣ Ǔ

ȉ̭ǖǱǪǭǋȅǠƳ ₴↓̊ ǶƲӣ Ǔ♦Ƶǲ ḌȱɫɈȤ

Ȣɩȷ Ѽǲ ȑǫǫǉȒǚǯǓȖǒȑȅǠƳ 

ɵ ͪ ᾜȉǉȑƲ 1 ὑ ǵ H28 ₴↓ǯ ǠȒǯƲЊ Ǔ

Ϥ ӧʠЛƲЊ ẆǓ ӧʠЛƲ Ǔ ӧʠЛƲ ҃Ǔ ӧʠЛ

ǵ ᾜǯǱǪǭǋȅǠƳ 

52.3ϤЛ 52.3ϤЛ 

55.2ϤЛ 
56.0ϤЛ 

54.7ϤЛ 

53.0ϤЛ 
51.5ϤЛ 

ӣ Ƕ ḌȱɫɈȤȢɩȷ Ǔ

ǠȒѼǲ ȑǫǫǉȒ 

53.4ϤЛ 
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272,115Л 271,411Л
284,413Л 288,849Л 284,493Л 283,233Л 288,707Л 285,101Л

267,522Л

302,997Л

315,822Л

284,664Л
296,688Л

305,090Л
320,636Л 324,619Л

333,646Л 337,864Л
345,597Л

336,589Л

359,100Л
367,415Л

0Л

100,000Л

200,000Л

300,000Л

400,000Л

500,000Л

Ћ̱( ⁸ᶮͪ) Ћ̱(ḩ ⁸ ᶮͪ)

ʝ˲►Ǧȑӣ 13  

Ƞ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ  
 

 

 

 

 

 

ᶫ 8  ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ ǵ К⁸ ₳᷈ǯǵ  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 КǶ 63 ⁸ ʴǵ ̬ 

їЖ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓Ƕ ḸΙ  

ᶮͪὕҵ ̉ᴇ 5 ₴ 5 22 3360 ֵ 

 

 

                                                   

 
13  ǚǚǮǵӣ Ƕ ș ǞƲŪ ̂ Ʋ ҃ƲЊ ˗ ɵ Ʋ

ᵂ Ʋū Ʋ ЕƲ ⱥ₉ƲǉȚȅɵɜɁȳɶȶƲǶȑɵǔȌǍ ƲŬ

ǵ ǯǞƲ ͪ Ǔ Ǎʝ șדȆƲᶮͪǲǑǘȒƼ ӣ ƽș  ǞȅǠƳװ

ɵ̉ᴇ ₴↓ǵ ⁸ᶮͪЋ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ƕ₴ 31 ʠ ,822 ЛǮƲ

̉ᴇϷ₴↓ǲ Ȁ ʠ 7 1 ЛṔқǞǭǋȅǠǓƲḩ ⁸ ᶮͪǵ₳᷈

ǯ ǠȒǯ ʠ 1,593 ЛᾜǱǖƲ Кǵ⁸ ǮǶ ȉ̭ǖǱǪǭǋȅ

ǠƳ 

Ћ̱ǵӣ Ƕ КǮ ȉ̭ǋ  

 

7̬  2̬  
6̬  2̬  2̬  1̬  2̬  1̬  1̬  

1̬  
1̬  
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506,798Л 501,067Л
517,675Л

531,840Л
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ᶫ 1 9  Ѽ ʝ˲►Ǧȑӣ ǵ К⁸ ₳᷈ǯǵ  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓Ƕ ḸΙ  

 

 

Ħ  Кǵ ̬Ƕ 63 ⁸ ʴǵѼ ǵӣ Ṷ̌ǋ ǮǠƳ 

 

 

 

 

61 ̬  61 ̬  
59̬  

62̬  

ɵ̉ ᴇ ₴↓ǵѼ ǵʝ˲►Ǧȑǵӣ Ƕ₴ 56 ʠ 1, 60 ЛǮƲ ⁸

ᶮͪЋ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ ǯ ǠȒǯ 1 .8 ΊǲǱǪǭǑȑƲѼ

ǵӣ Ǔ ǋǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

ɵḩ ⁸ ᶮͪǵ₳᷈ǯ ǠȒǯƲ ὑ ǒȐʴ ͔ș ǭƲ

͔ȅǮ ẀȖȐǡƲ ǋ Ǯ ǞǭǋȒǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

59 ̬  62̬  
56 ̬  

60 ̬  

К⁸ Ǯ ǠȒǯƲ ͪ Ћ̱ǵʝ˲ǉǦȑǵӣ Ƕ

̭ǋǲȉǒǒȖȐǡƲѼ ǵӣ Ƕ КǮ ǋ 

47 ̬  

56 ̬  
57 ̬  
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Ȥ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ṷ̌ǋ ǵ ό 

Ū Ѽ ǵҊֻǯ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ  
 

ɵѼ ǵҊֻṶ̌ǋḹֻƲ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ ȉ̭ǋϊׄǲ 

ǉȑƲ֚ᾍǲѼ ǵҊֻǓ ǋḹֻƲ ͪ ǵʝ˲►Ǧȑӣ ȉ  

ǋϊׄǲǉȑȅǠƳ 

ɵ ⁸ǶѼ ǵҊֻǓ КǮȉ̭ǖƲ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ǔ 

ḩ ⁸ ₳᷈ȏȑȉ ʠЛ̭ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ ⁸ǵ ⁸Ʋ′֥⁸ǶƲ ⁸ǯֿ ǵϊׄǯǱǪǭǋȅǠƳȅǦ ⁸ǯǶ 

֚ᾍǲѼ ǵҊֻǓ ǖƲ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ ȉ ǋϊׄ 

ǲǉȒʿᵗ⁸Ʋ⃰ ⁸Ʋқ ⁸ǶƲẆ șʴⱲǯǞǦ ₡ Ǳӣ ǒȐЊ  

ȅǮ᷂Ḣӣ ǵ ᶪǓֿʝǮǉȒǦȈƲѼ ǵҊֻǯ ͪ Ћ̱ǵ 

ʝ˲►Ǧȑӣ ǲǶ᷂ḢרǓ ȐȓȅǠƳ 

 

ᶫ 2 0  Ѽ ǵҊֻǯ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ  

 
Ѽ ǵ

Ҋֻ 
̬Ħ 

ͪ Ћ̱ǵ 

ʝ˲►Ǧȑӣ  
̬Ħ 

⁸ 30.3  2̬ 315,822 Л 1̬ 

⁸ 28.7  1̬ 332,188 Л 2̬ 

′֥⁸ 33.3  3̬ 336,366 Л 3̬ 

ǜǋǦȅ⁸ 41.5  13̬ 364,417 Л 20̬ 

ḩ ⁸ 14  43.2   367,415 Л  

 Ħ К 63 ⁸ ʴƲѼ ǵҊֻƲ К ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑǵӣ Ṷ̌ǋ ǮǠƳ 

 

Ƹ֓ ƹѼ ǵҊֻǓ ǖƲ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ǔ ǋ⁸  

 
Ѽ ǵ

Ҋֻ 
̬Ħ 

ͪ Ћ̱ǵ 

ʝ˲►Ǧȑӣ  
̬Ħ 

ʿᵗ⁸ 52.3  53̬ 405,861 Л 53̬ 

⃰ ⁸ 51.9  51̬ 397,063 Л 50̬ 

қ ⁸ 51.0  46̬ 388,033 Л 44̬ 

⁸ 50.1  39̬ 420,305 Л 58̬ 

Ħ К ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑǵӣ ǵ̭ǋ ǮǠƳ 

 
їЖ Ѽ ǵҊֻ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓  

ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓  

 

 

                                                   

 
14  ḩ ⁸ ǶƲᶮͪ ֻș ǋǭǋȅǠƳ 

⁸ȉֿ ǵ 

ϊׄǓǉȒ 
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ū Ẇᶮ˲ǵᶮͪ ͪ ǲǑǘȒᶮКǮǵ  

 

 

 

 

 

 

ᶫ 21  Ẇᶮ˲ǵᶮͪ ͪ ǲǑǘȒᶮКǮǵ  

 
ͪ ǵ 

Ẇᶮ˲  
̬Ħ 

ӣ 15  

Ћ̏  

ӣ 14  

Ẇᶮ˲  

Ẇᶮ˲ǓӸȈȒ 

ӣ ǵҊ  ֻ
̬Ħ 

⁸ 21.2  1̬ 48.9ϤЛ 3.0ϤЛ 6.2  1̬ 

⁸ 10.8  3̬ 73.4ϤЛ 2.6ϤЛ 3.5  3̬ 

′֥⁸ 13.1  2̬ 371.3ϤЛ 15.8ϤЛ 4.3  2̬ 

ǜǋǦȅ⁸ 4.3  16̬ 739.3ϤЛ 10.7ϤЛ 1.5  17̬ 

ḩ  4.8   4,407.4ϤЛ 69.2ϤЛ 1.6   

їЖ Ẇᶮ˲ ̉ᴇ ₴↓ ᶮ β∆ͪ ǵ ̉ᴇ ₴ ᷀  

ӣ ᶮͪǵὕ Ḹףǀ ╛  Ẇ ǁ 

 

 

Ħ ̬Ƕ 63 ⁸ ʴǵ ̬ǯǱȑƲ ̬Ǔʣ̬ǲǉȒ Ʋᶮͪ ͪ ǵẆᶮ˲ ֗ǺẆᶮ˲ǓӸȈȒӣ

ǵҊֻǓ ǖǱȑȅǠƳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

 
15  ӣ ǯǶƲ̉ᴇ ₴ ̉ᴇ ₴ ǵӣ ǮǠƳ 

ɵẆᶮ˲ǵᶮͪ ͪ ǲǑǘȒᶮКǮǵ ș ȒǯƲẆᶮ˲ ǲᾍǞ

ǭẆᶮ˲ǓӸȈȒӣ ǵҊֻṶ̌ǋǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

ɵ ⁸ǯ ǠȒǯƲ ⁸Ʋ′֥⁸ȉ ⁸ǯֿ ǵϊׄǯǱǪǭǋȅǠƳ 

ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ṷ̌ǋ  

ɵ ⁸Ƕ ₴῁ǵẆᶮ˲ Ǔ ǋǚǯǮѼ ǵҊֻṶ̌ǖǱǪǭǋȅǠ

P11 ᶫ Ʋ 12. ᶫ ֓ Ƴ 

ɵ ⁸ǵᶮͪ ͪ ǵẆᶮ˲ Ƕ ǖ 2 1.2 șӸȈǭǋȅǠǓƲʝ ǲ ₴

῁ǵӣ Ƕ ǲ Ȁǭ̭ǋǦȈƲ ⁸ǵẆᶮ˲ǓӸȈȒӣ ǵҊֻǶ

6 .2%ǲǯǰȅȑƲ̭ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ ⁸ǵ ͪ Ћ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ṷ̌ǋ ᶦǯǞǭƲƼ ₴῁ǵẆᶮ˲Ǔẉ

ǋŃѼ ǵҊֻṶ̌ǋƽǚǯǓʝǫǵ ᶦǯǱǪǭǋȒǯ ǏȐȓȅǠƳ 
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Ȧ Ѽ ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ǔ ǋ ǵ ό 

ᶮ β∆ͪ ˗ ǲǑǋǭ ὑΙǓїǭǋȒ̉ᴇ ₴↓ǲǫǋǭƲ ⁸ ⁸ɵ

′֥⁸ɵǜǋǦȅ⁸ ֗Ǻ˲֥ Ǔ ⁸ǯ ǋ ⁸ ᴇϽ⁸ɵⱷ ⁸ ǯ Ǟѝ ș ǋ

ȅǞǦƳ 

Ū ̱ǵḨ Ḹ 

ᶫ 2 2  ̱ǵḨ Ḹ 

 ˲֥ ͪ  Ѽ  Ѽ  

⁸ 75,195 ˲ 16,532 ˲ 5,009 ˲ 30.3  

⁸ 141,927 ˲ 23,214 ˲ 6,674˲ 28.7  

′֥⁸ 604,894 ˲ 117,837 ˲ 39,211 ˲ 33.3  

ǜǋǦȅ⁸ 1,340,923˲ 214,106˲ 88,776 ˲ 41.5  

ᴇϽ⁸ 83,599 ˲ 13,008 ˲ 4,478˲ 34.4  

ⱷ ⁸ 76,280 ˲ 14,054 ˲ 5,499 ˲ 39.1  

ḩ  

⁸  
7,376,098˲ 1,404,921˲ 606,587 ˲ 43.2  

їЖ ˲֥ ᶮͪǵ ̉ᴇ ₴↓  

ͪ ƲѼ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓  

 

ū ̱ǲǑǘȒʝ˲►Ǧȑӣ  

 

 

 

 

 

 

ᶫ 2 3  ̱ǲǑǘȒʝ˲►Ǧȑӣ  

 Ћ̱ ̬Ħ Ѽ  ̬Ħ 

⁸ 315,822 Л 1̬ 561,960Л 37̬ 

⁸ 332,188 Л 2̬ 574,659 Л 40̬ 

′֥⁸ 336,366 Л 3̬ 548,697 Л 36̬ 

ǜǋǦȅ⁸ 364,417 Л 17̬ 511,837 Л 23̬ 

ᴇϽ⁸ 354,530 Л 10̬ 563,416 Л 38̬ 

ⱷ ⁸ 357,055 Л 12̬ 545,816 Л 34̬ 

40 ⁸₳᷈ 370,167 Л  509,694 Л  

їЖ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓  
Ħ ̬Ƕḩ К 4 0 ⁸ǵ ̬ǯǱȑƲʣ̬ǲǉȒ Ʋʝ˲►Ǧȑӣ Ṷ̌ǖǱȑȅǠƳ 

 

 

⁸Ʋ˲֥ Ǔ 

⁸ǯ ǋ ⁸ȉֿ ǵ

ϊׄǓǉȒ 

ǀ֓ ǁ 

⁸ǵẆᶮ˲ ͪ ǵ 

ʝ˲►Ǧȑǵӣ Ƕ

86, 712 Л 

ɵ ⁸ֿ Ʋ ⁸Ʋ′֥⁸ȉЋ̱ǵʝ˲►Ǧȑǵӣ Ṷ̌ǋǮǠǓƲѼ

ʝ˲►Ǧȑǵӣ Ƕ ǋǚǯǓѝǒȑȅǠƳᴇϽ⁸Ʋⱷ ⁸ǲȉ ⁸ǯ

̧ǵϊׄǓ ȐȓȅǠƳ 

ɵ ⁸ǵѼ ǵʝ˲►Ǧȑӣ ǶЋ̱ǵʝ˲►Ǧȑӣ ǵ 1.8 Ίǯ

ǱǪǭǋȅǠƳ 
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Ŭ Ѽ ǵʝ˲►Ǧȑǵ ǯǤǵ̏  

 

 

 

 

ᶫ 24  Ѽ ǵʝ˲►Ǧȑ ǵ ̏ ǵ  

 Ѽ  

 

1 ˲►Ǧȑǵ 

 
̬Ħ 

˲►Ǧȑ 

ǵ̏  
̬Ħ 

⁸ 5,009 ˲ 63,251 Л 59 ̬ 1.51̏ 54 ̬ 

⁸ 6,674 ˲ 64,230 Л 60 ̬ 1.60̏ 58 ̬ 

′֥⁸ 39,211 ˲ 62,179 Л 55 ̬ 1.63̏ 60 ̬ 

ǜǋǦȅ⁸ 88,776 ˲ 53,077 Л 29 ̬ 1.30̏ 40 ̬ 

ᴇϽ⁸ 4,478 ˲ 62,506 Л 57 ̬ 1.42 ̏ 51 ̬ 

ⱷ ⁸ 5,499 ˲ 61,483 Л 52 ̬ 1.37 ̏ 45 ̬ 

ḩ ⁸  606,587 ˲ 55,010 Л  1.33̏  

їЖ ᶮ β∆ͪ ˗ ̉ᴇ ₴↓  

Ħ ̬Ƕḩ К 63 ⁸ ǵ ̬ǯǱȑƲʣ̬ǲǉȒ Ʋ Ƕ̭ǖƲ̏ ǶᾜǱǖǱȑȅǠƳ 

ŭ ǵӣ ǯǵ  

ɵ ⁸ǶƲѼ ǵ ǲǑǘȒɪȹɕɆ ̏►Ǧȑǵ 16ǓЊ ɵ

Ẇ ǋǡȓȉֿ 17Ʋḩ ⁸ ₳᷈Ʋᶮǲ Ȁǭ ǋǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 

ɵЊ ǲǑǘȒɪȹɕɆ ̏►Ǧȑǵ Ǔֿ Ʋḩ ⁸ ₳᷈Ʋᶮȏȑȉ

ǋ ǶƲƼǓȚƽƼ ₡ ƽƼ Ⱳ ƽƼⱲ ṈƽǮǠƳ 

ǤǵʴǮȉƲƼ Ⱳ ƽƼⱲ ṈƽǵЊ ǲǑǘȒɪȹɕɆ ̏►Ǧȑǵ

ǓƲֿ Ʋḩ ⁸ ₳᷈Ʋᶮȏȑ ₡ǲ ǖƲǤǵ⁪ǶƼ Ⱳ ƽǮ₳᷈

33,000 33 ʠЛ ƲƼⱲ ṈƽǮ₳᷈ 29,000 29 ʠЛ ǯǱǪǭǋ

ȅǠƳ 

ɵẆ ǵɪȹɕɆ ̏►Ǧȑǵ ǓƲֿ Ʋḩ ⁸ ₳᷈Ʋᶮȏȑȉ ǋ

ǶƲƼǓȚƽƲƼ ₡ ƽƼ ᾮ ƽƲƼ ƽǮǠƳ 

ɵЊ ǵ 1 ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏ ǓƲֿ Ʋḩ ⁸ ₳᷈Ʋᶮȏȑẉǋ

ǶƲƼ ₡ ƽƲƼ ᾮ ƽƲƼ ї ƽƲƼ ṈƽǮǠƳ 

ɵẆ ǵ 1 ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏ ǓƲֿ Ʋḩ ⁸ ₳᷈Ʋᶮȏȑẉǋ

ǶƲƼǓȚƽƼ ₡ ƽƲƼ ᾮ ƽƲƼ ṈƽƼ Ⱳ ƽǮǠƳ 

 

 

                                                   

 
16  ɪȹɕɆ ǶƲ1 ǉǦȑ 10 ЛǮǠƳʣ ǶƲ ͪ ș̓ ǞǱǒǪǦḹֻǵ ǮǠƳ ͪ

ș̓ ǞǦḹֻƲ70 74 ǵ ͪ Ƕ ♬ǲȏȑƲ ҊȅǦǶ Ҋ ǯǱȒǦȈƲ ǮǔȒȏǍ

ǲ 10 Ҋ ǯǞǭǋȅǠƳ 
17Ƽֿ ƽǯǶ⁸Ǯ˲֥Ǔ 5 ʠ˲ 1 0 ʠ˲ǵ ̱ 245 ⁸ ǵͪ ǮǠƳ 

ɵѼ ǵʝ˲►Ǧȑǵ ǯǤǵ̏ ș ȒǯƲ ⁸ȉВ Ǟǭ 

ʤ̬ǲ̬ ǞǭǑȑƲ ǯǤǵ̏ ǓẉǖǱǪǭǋȒǚǯǓѝǒȑȅǠƳ 
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ᶫ 25  Ѽ ǵ ǲǒǒȖȒɪȹɕɆ ̏►Ǧȑǵ ǯ 

˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 82,263  2,885  0.074 ̏ 4.276 ̏ 

ֿ  78,008  2,734  0.081 ̏ 4.533 ̏ 

ḩ ⁸  79,722  2,770  0.074̏ 4.210̏ 

ᶮ 78,773  2,791  0.083 ̏ 4.457 ̏ 

їЖ ȵȷɄɞ ѩӣ ѝ ̉ᴇ ₴↓  

 

ᶫ 26  ᶫ 25 ǵКƲǓȚ֗Ǻ ₡  

ƢǓȚ 

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 87,612  12,663  0.048 ̏ 0.471̏ 

ֿ  82,710  12,312  0.054̏ 0.455 ̏ 

ḩ ⁸  82,895  11,669  0.049 ̏ 0.453̏ 

ᶮ 83,095  12,139  0.055 ̏ 0.470 ̏ 

 

Ƣ ₡  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 66,088  1,283  0.0008 ̏ 1.1112 ̏ 

ֿ  25,129  1,239  0.0004 ̏ 1.0236 ̏ 

ḩ ⁸  23,603  1,264  0.0003 ̏ 0.9576 ̏ 

ᶮ 24,812  1,267  0.0004 ̏ 1.0267 ̏ 

 

Ƣ ᾮ  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 36,417  2,856  0.003̏ 0.995̏ 

ֿ  38,293  2,681  0.004̏ 1.153̏ 

ḩ ⁸  38,350  2,747  0.003̏ 1.075̏ 

ᶮ 38,862  2,705  0.004̏ 1.120 ̏ 
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Ƣ ᶿ  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 24,521  1,129  0.001̏ 1.403̏ 

ֿ  27,569  1,178  0.002̏ 1.639̏ 

ḩ ⁸  27,260  1,175  0.001̏ 1.465̏ 

ᶮ 27,716  1,195  0.002̏ 1.575̏ 

 

Ƣ ᾮ  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 29,186  863  0.0004 ̏ 0.0311 ̏ 

ֿ  30,635  918  0.0001 ̏ 0.0211 ̏ 

ḩ ⁸  37,271  925  0.0001̏ 0.0220̏ 

ᶮ 33,849  928  0.0001 ̏ 0.0212 ̏ 

 

Ƣ ї  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 77,430  2,103  0.0051 ̏ 0.0029 ̏ 

ֿ  79,025  2,172  0.0038 ̏ 0.0033 ̏ 

ḩ ⁸  82,948  1,908  0.0041 ̏ 0.0034 ̏ 

ᶮ 80,572  2,195  0.0040 ̏ 0.0036 ̏ 

 

Ƣ Ṉ 

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 69,582  1,727  0.0116 ̏ 0.1010 ̏ 

ֿ  73,529  1,769  0.0098 ̏ 0.0857 ̏ 

ḩ ⁸  77,272  1,779  0.0091 ̏ 0.0867 ̏ 

ᶮ 74,249  1,782  0.0099 ̏ 0.0849̏ 

 

Ƣ Ⱳ  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 111,286  1,970  0.0033 ̏ 0.1331 ̏ 

ֿ  76,893  2,170  0.0057 ̏ 0.1091 ̏ 

ḩ ⁸  79,872  2,154  0.0058 ̏ 0.1043̏ 

ᶮ 76,914  2,193  0.0061 ̏ 0.1122̏ 
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ƢⱲ Ṉ 

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 175,886  2,452  0.0006 ̏ 0.0029 ̏ 

ֿ  143,112  2,842  0.0011 ̏ 0.0070 ̏ 

ḩ ⁸  146,287  2,703  0.0012 ̏ 0.0078 ̏ 

ᶮ 151,061  2,831  0.0012 ̏ 0.0073 ̏ 

 

ƢҲ ӓ  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 70,970  1,508  0.0002̏ 0.0102 ̏ 

ֿ  96,614  1,873  0.0004 ̏ 0.0137 ̏ 

ḩ ⁸  103,177  1,810  0.0003 ̏ 0.0149̏ 

ᶮ 97,579  1,965  0.0004 ̏ 0.0139̏ 

 

Ƣ  

 ɪȹɕɆ 1 ̏►Ǧȑǵ  ˲►ǦȑǵɪȹɕɆ̏  

Њ  Ẇ  Њ  Ẇ  

⁸ 0  2,040  0̏ 0.015̏ 

ֿ  29,731  1,941  0.00007 ̏ 0.023̏ 

ḩ ⁸  29,440  1,857  0.00005 ̏ 0.020̏ 

ᶮ 27,131  1,931  0.00008 ̏ 0.023̏ 

їЖ ȵȷɄɞ ѩӣ ѝ ̉ᴇ ₴↓  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɵѼ ǵʝ˲►Ǧȑӣ Ǔ ǋ ǵʝǫǯǞǭƲ ǵӣ Ǔ ǋ 

ϊׄǲǉȒǚǯǓѝǒȑȅǞǦƳ╠ǔ ǔƲ ǵ ˔ ɵ ӓ˔ ᾍ ș 

ǋӣ ӓǲҟȈǭǋǖⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

ǤǚǮƲ ǒȐ ǲǑǘȒӣ ǲ Ǟǭѝ șǞȅǠƳ 



 ӣ ɅɶȽ ǵѝ ɵβ∆ ǵ ї 

 

35 

 

3  
Ƞ 18ӧ˲►Ǧȑ  

  

 

 

 

 

 

ᶫ 2 7  ӧ˲►Ǧȑ ˲  

Ƣ₳ 28 ₴↓ 

   

 

 

 

 

 

 

 

Ƣ̉ᴇϷ₴↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

 
18  ǚǚǮǋǍ ǯǶƲʺǲӣ Њ ɪȹɕɆȅǦǶӣ Ẇ ɪȹɕɆǓἭ᷀ǠȒ˲ǵǚǯșǋǋȅǠƳ 

357 

293 

195 

82 69 61 
43 36 

427

357

225

95
71 71

52 46

391

313

200

88
67 65 51

33

397

337

210

95
68 70

49 43

0

200

400

600

ᶿ ₡ ᾮ ǓȚ Ⱳ ᾮ Ṉ

⁸ᶮͪ ֿ ͪ ḩ ᶮ Ⱦ

ɵ ⁸ᶮͪ ͪ ǵ ӧ˲►Ǧȑ ǶƲ ᶿ Ʋ ₡ Ʋ

ᾮ ǵ ǲẉǖǱǪǭǑȑƲ ὑ Ʋʴ ͔ ǯ ȀȒǯ ̬ǲ

ẀҲǶǉȑȅǢȚƳ ᶿ Ƕ ᾜϊׄǮǠǓ͒ ǯǞǭ Ҋ̊ʣǵ˲Ǔ Ǟ

ǭǑȑ ǵ ̬ǯǱǪǭǋȅǠƳ ₡ Ʋ ᾮ ǶṔқǞǭǋȅǠƳ 

347

296

206

85
62 76

40 34

434
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67 80

49 49
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95
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47 36
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ᶿ ₡ ᾮ ǓȚ Ⱳ ᾮ Ṉ

⁸ᶮͪ ֿ ͪ ḩ ᶮ

Ⱦ

335
305

213

87
54

80
37 36

439

385

240

108
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88
45 54

387

332

211

98
57

78
42 40

401
358

222

107

60
84

41 51

0

200

400

600

ᶿ ₡ ᾮ ǓȚ Ⱳ ᾮ Ṉ

⁸ᶮͪ ֿ ͪ ḩ ᶮ

Ⱦ

ֿ Ʋḩ Ʋᶮǯ ȀȒǯᾜǱǋǓƲ Ҋ̊ʣǵ˲Ǔ  

їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ᾛѝ ֺ₴↓  
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Кѝ

13.6

ⱦ ᶅ
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5.6

5.2

Ǥǵ̀
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ⱦ ᶅ

8.7

ᾮ ר

ᶅ

11.3

15.6
10.4

ᴀטᶅ

6.8

ӓᶅ

5.6

6.4

Ǥǵ̀

22.0

Кѝ

14.6

ⱦ ᶅ

10.2

ᾮ ר

ᶅ

13.9

12.88.9

ᴀטᶅ

7.5

ӓᶅ

5.8

5.8

Ǥǵ̀

20.5

Ȣ ѩӣ  Њ Ẇ Ẏѝ ɵʴѝ  

 

 

 

 

 

 

ᶫ 28  Њ Ẇ Ẏѝ ѩӣ  

Ƣ₳ 28 ₴↓          Ƣ̉ᴇϷ₴↓        Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

 

  

 

 

 

 

 

 

їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ẎƲʴƲ ᾛѝ ֺ₴↓  

 

ᶫ 29  Њ Ẇ ʴѝ ѩӣ Ẏѝ ǵКƲʣ̬ ѝ ǲǫǋǭ  

  

 ׀
28
₴↓ 

1 ̬ 
 

К

ѝ

 

ᾮ  7.6  

₡  4.6  

̀ Кѝ

֗ ̈ ὡ 
1.5  

̬

ⱦ

ᶅ 

ᶿר  7.0  

̀ Ⱳ  3.0  

Ⱳר  1.2  

̬

 
ᾮ

ר

ᶅ 

ʥЋ 10.0  

̀ ᾮ
 

0.6  

Ѽ Ẏ  0.6  

4 ̬

 

̀ ר
 

3.5  

ˎ ר
 

1.6  

֗
ר  
ר  

1.3  

 ׀
Ϸ 

₴↓ 

1 ̬ 
 

К

ѝ

 

ᾮ  8.1  

₡  4.1  

̀ Кѝ
֗ ̈ ὡ 

1.8  

̬

ᾮ

ר

ᶅ 

ʥЋ 11.6  

Ѽ Ẏ  0.7  

̀ ᾮ
 

0.6  

̬
 

 

̀ ר
 

4.3  

֗

ר  
2.4  

ˎ ר
 

2.0  

4 ̬

ⱦ

ᶅ 

ᶿר  5.1  

̀ Ⱳ  3.0  

Ⱳר  0.9  

 ׀
 

₴↓ 

1 ̬ 

 

̀ ר
 

5.4  

֗
ר  

3.2  

ˎ ר

 
2.0  

̬ 
 

К

ѝ

 

ᾮ  7.7  

₡  3.5  

̀ Кѝ
֗ ̈ ὡ 

1.4  

̬
 

ᾮ

ר

ᶅ 

ʥЋ 9.1  

̀ ᾮ
 

0.6  

ˎ ֗ ̀
ặר ᶅ  

0.6  

4 ̬

 

Ὥ↓֗

ὡ  
2.2  

̀ ֗

ֻ  
2.1  

ẉר ר
ὡ 

2.0  

ʥЋǓ ᾜǞǭǋȒǓƲ͒ ǯǞǭ ȉẉǋ 

Ʋ Ʋ ǓṔқ 

ɵ ⁸ᶮͪ ͪ ǵǍǨƲЊ Ẇѝǲǫǋǭӣ ̂ ǵҊֻș

ѩǲẎѝ Ǯ ȒǯƲ ὑ ǒȐƼ ƽƲƼ ƽƲƼ ƽ

ǓṔқǞǭǋȅǠƳǤǵʝ ǮƼⱦ ᶅƽƲƼᴀטᶅƽǓ ᾜǞǭǋȅǠƳ 

ɵʴѝ Ǯ ȒǯƲƼǤǵ̀ǵ ר ƽƼ Ʋ ֗Ǻ ǵ ר ƽǓ

ṔқǞǭǋȅǠƳƼ ƽǓ 4 ₴↓ǲѧȈǭʣ̬ 4 ǲЊȑȅǞǦƳ 

їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ẎƲʴƲ ᾛѝ ֺ₴↓  
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ⱦ ᶅ

21.6

21.0

9.97.2
ӓᶅ

6.3

ᾮ ᶅר

6.1

ωʴ

6.0

ᴀטᶅ

5.4

Ǥǵ̀

16.5
ⱦ ᶅ

21.3

20.1

9.38.1

ӓᶅ

8.0

ᾮ ᶅר

5.9

ωʴ

5.8

ᴀטᶅ

5.6

5.5

Ǥǵ̀

10.5
ⱦ ᶅ

18.8

18.6

10.3

7.1

ӓᶅ

7.6

ᾮ ᶅר

5.2

ωʴ

6.3

ᴀטᶅ

5.2

8.4

Ǥǵ̀

12.5

Ȥ ѩӣ  Њ Ẏѝ ɵʴѝ  

 

 

 

 

 

 

ᶫ 30  Њ Ẏѝ ѩӣ  

 

Ƣ₳ 28 ₴↓        Ƣ̉ᴇϷ₴↓          Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

               

   

 

 

 

 

 

 

  

 їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ẎƲʴƲ ᾛѝ ֺ₴↓  
 

ᶫ 1  Њ ʴѝ ѩӣ Ẏѝ ǵКƲʣ̬ ѝ ǲǫǋǭ  

  

 ׀
Ϸ 

₴↓ 

1 ̬ 
 

ⱦ

ᶅ 

̀ Ⱳ  7.6  

Ⱳר  4.1  

̀ ⱦ ᶅ
 

3.4  

̬

 

̀ ר
 8.1  

֗

ר  
2.7  

ר
 2.0  

̬
 

 

ֻẕ ֻẕ
Ḍ ὡ֗ Ế ר
ὡ 

4.1  

̀ ֗
Ҳ ὡ 

2.6  

ѝ ὡ
ד  2.1  

4 ̬

 

 2.7  

ὡ
ד  1.4  

̀ ֗
ֻ  1.4  

 ׀
 

₴↓ 

1 ̬ 
 

ⱦ

ᶅ 

̀ Ⱳ  7.6  

Ṉ 2.6  

̀ ⱦ ᶅ
 2.5  

̬

 

̀ ר
 6.5  

ר  2.3  

֗

ר  
2.1  

̬
 

 

ֻẕ ֻẕ

Ḍ ὡ֗ Ế ר

ὡ 
5.6  

ѝ ὡ

ד  
1.7  

̀ ֗
Ҳ ὡ 2.2  

4 ̬

 

̀
 4.1  

 2.6  

 0.8  

 ׀
28

₴↓ 

1 ̬ 
 

ⱦ

ᶅ 

̀ Ⱳ  9.6  

Ⱳר  5.0  

̀ ⱦ ᶅ
 2.2  

̬

 

̀ ר
 8.4  

ר ֗
̀  2.4  

ר
 

2.3  

̬
 

 

ֻẕ ֻẕ
Ḍ ὡ֗ Ế ר
ὡ 

5.0  

ѝ ὡ
ד  

2.3  

̀ ֗
Ҳ ὡ 1.6  

4 ̬

 

 2.0  

ὡ
ד  1.7  

̀ ֗
ֻ  1.5  

42.6  

ⱦ ᶅƲ ǵ ѝ Ǯ ҊșӸȈȒƳ 

ɵ ⁸ᶮͪ ͪ ǵǍǨƲЊ ѝǲǫǋǭӣ ̂ ǵҊֻș ѩ

ǲẎѝ Ǯ ȒǯƲ ὑ ǯֿ ǲƼⱦ ᶅƽƼ ƽǵ ѝ Ǯ

ҊșӸȈǭǋȅǠƳ 

ɵʴѝ Ǯ ȒǯƲƼ ƽǵʴǮẉǋ ǶƲ ǯǶ ǱȑƲƼ ɨɱɏר

ƽƲƼ Ʋ ֗Ǻ ǵ ר ƽǯǱǪǭǋȅǠƳ 

4 1 .4  37.4  

їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ẎƲʴƲ ᾛѝ ֺ₴↓  
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Ȧ ѩӣ  Њ Ẇ Њ ᾛѝ  
 

ɵ ⁸ᶮͪ ͪ ǵǍǨƲЊ ẆѝǯЊ ѝșֻ ǞǦӣ ̂  

ǲǑǘȒ ᾛѝ Ǯǵʣ̬ 10 ̬ǵ ș їǠȒǯƲ ר ʥЋǯ ᾮ Ƕ

ὑ ǲ Ȁǭ ᾜϊׄǲǉȑȅǠǓƲ͒ ǯǞǭ ȉẉǖӣ

ǓǒǒǪǭǑȑƲЋ̱ǵ ҊșӸȈǭǋȅǠƳ 

ɵ ǲǒǒȖȒӣ ǶЋ̱ǵ ҊșӸȈǭǋȅǠǓƲ ᾜϊׄǲ 

ǉȑȅǠƳ 

ɵ Ǔ̉ᴇ ₴↓ǲѧȈǭʣ̬ 10 ǲЊȑȅǞǦƳ 

ɵ ᶿ ǶƲ₳ 28 ₴↓ǵ 4.4 ǒȐ̉ᴇ ₴↓Ƕ 2.6 ǯ ᾜϊׄǲǉȑ

ȅǠǓƲ͒ ǯǞǭʣ̬ 10 ǲЊǪǭǋȅǠƳ 

 

ᶫ 3 2  Њ Ẇ Њ ᾛѝ ѩӣ  

їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ẎƲʴƲ ᾛѝ ֺ₴↓  

 

 

  

 ₳ 28 ₴↓ ̉ᴇϷ₴↓ ̉ᴇ ₴↓ 

1 ̬ 
ר ʥЋ 

ǉȑ  
7.1  

ר ʥЋ 

ǉȑ  
6.9  

ר ʥЋ 

ǉȑ  
4.8  

2 ̬ ᾮ  5.1  ᾮ  4.8  ᾮ  4.6  

3 ̬ ᶿ  4.4   3.6   3.2  

4 ̬  3.7  ᶿ  3.3  ֻẕ  2.9  

5 ̬ ֻẕ  3.2  ʥ  2.9  ǓȚ 2.8  

6 ̬ ₡  2.9  ֻẕ  2.6  ᶿ  2.6  

7 ̬ ʥ  2.6  ₡  2.5  ₡  2.3  

8 ̬ Ẏ ǓȚ 2.6  ǓȚ 2.5  ʥ  2.1  

9 ̬ Ǎǫ  2.2  Ẏ ǓȚ 2.2   2.0  

10 ̬ Ⱳ  1.8  Ǎǫ  2.0  Ǎǫ  1.9  

ֻ   35.6   33.3   29.2  

ר ʥЋǵ 

ҊֻǓ ᾜ 

ʣ̬ǵ 10

ǮЋ̱ǵӣ

ǵ Ҋș

ӸȈȒ 

ǓȚǵҊֻ

ǓṔқ 

ᶿ Ƕ

ᾜϊׄǲ

ǉȒǓ͒

ǯǞǭẉǋ 
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Ȩ ѩ 1 ˲►Ǧȑӣ ₴►Ǧȑ

  

 

 

ᶫ 3 3  ѩʝ˲►Ǧȑӣ ₴►Ǧȑ             Ӵ̬ Л  

їЖ ȵȷɄɞ ᷂ḢǵЋ̱ϑǵ  

  

 ׀

̉ᴇ ₴↓ 

⁸ ⁸ ′֥⁸ ǜǋǦȅ⁸ ᴇϽ⁸ ⱷ ⁸ 
⁸ǵ 

₳᷈ 

ᾮ  13,946 16,138 16,774 18,280 16,103 15,156 16,066 

ᶿ  7,124 8,962 8,268 9,702 9,323 7,247 8,438 

₡  6,241 6,858 6,016 6,924 6,611 5,098 6,291 

ᾮ  197 163 188 151 117 168 164 

 184 308 232 290 345 178 256 

Ҳ ӓ 202 532 342 272 131 387 311 

ר  

ǉȑ  
13,207 13,257 18,555 16,895 13,349 17,737 15,550 

ר  

Ǟ  
740 1,355 1,048 1,156 1,039 676 1,002 

ї  2,021 1,983 2,090 2,085 1,972 931 1,847 

Ṉ 3,255 3,698 4,379 3,989 5,863 3,690 4,146 

Ⱳ  2,381 2,085 3,568 3,026 2,872 3,222 2,859 

Ⱳ Ṉ 678 728 1,142 1,074 1,534 1,312 1,078 

ǓȚ 46,184 43,039 49,711 54,674 20,981 53,997 44,764 

 18,176 19,967 20,114 22,563 20,981 19,157 20,160 

ɵ  25,366 26,612 23,112 28,568 24,175 29,687 26,253 

ɵ ѩʝ˲►Ǧȑǵӣ ș ⁸Ǯ ǠȒǯƲ ᾮ Ʋ ї ƲǓ

ȚǓ ⁸ǵ₳᷈ȏȑ ǋǚǯǓȖǒȑȅǠƳ 
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8.8

7.6

6.4

0 2 4 6 8 10

⁸

ḩ

ᶮ

7.8

7.1

6.0

0 2 4 6 8 10

⁸

ḩ

ᶮ

7.7

7.9

6.6

0 2 4 6 8 10

⁸

ḩ

ᶮ

ȩ ˲›  

Ū 19ӧ˲►Ǧȑ˲›  
 

 

 

 

 

 

ᶫ 3 4  ӧ˲►Ǧȑ˲›  

Ƣ₳ 28 ₴↓         

  

 

 

 

 

 

 

Ƣ̉ᴇϷ₴↓ 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

 

 

 

 

  

 

 

їЖ ȵȷɄɞ ӣ ѝ ᾛѝ ֺ₴↓  

  

                                                   

 
19  ǚǚǮǋǍ ǯǶƲʺǲӣ Њ ɪȹɕɆȅǦǶӣ Ẇ ɪȹɕɆǓἭ᷀ǠȒ˲ǵǚǯșǋǋȅǠƳ 

ɵ̉ᴇ 4 ₴↓ǵ ⁸ᶮͪ ͪ ǵ ӧ˲►Ǧȑǵ˲› Ƕ 7 .7 ˲

Ǯ ὑ ֗Ǻʴ ͔ ȏȑ ᾜǞǭǑȑƲḩ ₳᷈ȏȑȉȋȋ

̭ǋǮǠǓƲᶮǯǵ ǮǶẉǖǱǪǭǋȅǠƳ 
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ū ˲› ǵɪȹɕɆѝ  

 

 

 

 

 

 

ᶫ 3 5  ˲› ǵɪȹɕɆѝ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

  

 

ɵ˲› ǵɪȹɕɆș ặѩǲѝ ǠȒǯƲ˲ › Ƕẉǖǵ

ș̿ ǞǭǋȒǚǯǓѝǒȑȅǠƳ ǲ ᶿ Ƕ ὑ ǯֿ

Ʋ ặǯȉǲ 8 ҊǒȐ Ҋǵ˲Ǔ ǞǭǋȅǠƳ 

ɵ ὑ Ʋɹ ͔ ǯ ȀȒǯƲ ǵר ǵҊֻǓṔқǞƲ

ặרǵ ǲǫǋǭǵҊֻǶƲЋ̱ ǲ ᾜǞǭǋȅǠƳ 

95.9

59.2

44.9

55.1
51.0

24.5

86.4

59.1

40.9 40.9

59.1

13.6

0̋

50̋

100̋

ᶿ Ⱳר ᾮ ᾮ ₡

ר ặר Ⱦ

95.2

45.2

35.7

50.0 50.0

31.0

80.0

33.3 33.3

20.0

53.3

0.0

0̋

50̋

100̋

ᶿ Ⱳר ᾮ ᾮ ₡

ר ặר Ⱦ

їЖ ȵȷɄɞ Ԍ ҥϐ ╛  ˲› ǵɪȹɕɆѝ  

Ƣ̸ ₴ ₳ 29 ₴  

Ƣ̸ ₴ ̉ᴇ ₴  

Ƣ̸ ₴ ̉ᴇ ₴  

˲› Ƕẉǖǵ ș̿  

100.0

64.4

46.7 46.7
37.8

17.8

91.3

60.9
65.2

47.8 47.8

13.0

0̋

50̋

100̋

ᶿ Ⱳר ᾮ ᾮ ₡

ר ặר Ⱦ 
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4 ǵ  

ǯǶƲ ǵӣ ș֞ ǞƲֿǟҧ ǵ Ǔ Ǟǭы ǜȓƲǤȓș

ǠȒǚǯǮǠƳ ⁸ǮǶƲ Кǲ șǜȓǦ˲ǲ ș ̂ǞǭǋȅǠƳ 

 

ɵ₴↓Кǲ ᶥ̊ʣƲ ǵᾍ ǯǱǪǦ˲ǵҊֻǶƲ₴Ƶ ᾜǞǭǋȅǠƳ 

ɵƼ ǲ ǠȒǑ ȐǢǵȠɱȯɶɆƽǒȐ Ǔ ǵ ȆֻȖǢȋ 

ș ȇȽȢɝɱȮƲ ǲᾍǠȒ ҲẀὦǵǔǪǒǘǯǱǪǦǚǯǓѝǒȑ 

ȅǠƳ 

 

ᶫ 3 6   

₴↓  

ǵ  ȠɱȯɶɆ 

ὕ˲  ├Ȁ˲  

˲►Ǧȑ

̂ᶥ  

₳᷈  

ᶥ Ҋֻ 

̉ᴇ ₴↓ ̉ᴇ ₴ 12    5˲ 36˲ 7.2ᶥ  

̉ᴇ ₴↓ ̉ᴇ ₴ 12  40˲ 103 ˲ 2.6ᶥ  

̉ᴇ ₴↓ ̉ᴇ ₴ 12  30˲ 78˲ 2.7ᶥ 26.7  

 

 

ᶫ 3 7  ș ̂ǞǦᾍ ǵКƲ₴↓Кǲ ᶥ̊ʣ ̂ǞǦ˲  

₴↓  
ǵ  2 ᶥ̊ʣ  

ǞǦ ǵҊֻ ὕ˲  2 ᶥ̊ʣ  

̉ᴇ ₴↓ ̉ᴇ ₴ 12    5˲   4˲ 80.0  

̉ᴇ ₴↓ ̉ᴇ ₴ 12  40˲ 15˲ 37.5  

̉ᴇ ₴↓ ̉ᴇ ₴ 12  30˲ 10˲ 33.3  

 

 

ᶫ 3 8  ̉ᴇ ₴↓ Ƽ ǲ ǠȒǑ ȐǢƽǲǫǋǭǵȠɱȯɶɆ  

ŪƼ ǲ ǠȒǑ ȐǢƽș ǭƲ ǵ ǲǫǋǭ ǨǵẀӓǶǉȑȅǞǦǒƳ 

ūƼ ǲ ǠȒǑ ȐǢƽș ǭƲ ș ȇȽȢɝɱȮȋ ǶẀȖȑȅǞǒƳ 

ū 

Ū 
ẀȖǪǦ ẀȖȐǱǋ ֻ  

ǉȒ 3 ˲  2˲ 5˲ 

Ǳǋ 0˲ 3˲ 3˲ 

ֻ  3˲ 5˲ 8˲ 

 

 

 

 

 

Ū ǵ ǲǫǋǭǵ ǨǵẀӓ 

ɵ ȆֻȖǢǲ ș̂ǘȒ ˲  

ɵ ǲǑ ₓș Ǫǭ ǖ ˲  

ɵ ᶥ ˲  

ū ș ȇȽȢɝɱȮȋ ǵẀӓ ᶥ ֯  

ɵȽȢɝɱȮȋ ș ǲǠȒ ˲  

ɵ ȈȐȓǦȽȢɝɱȮǮ ȇ ˲  

ɵ ȈȐȓǦ ș ȇ ˲  
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68.5 

69.6 69.9 

71.2 71.3 
72.0 

68.0 68.2 
68.7 68.8 

69.5 69.9 

66̋

68̋

70̋

72̋

74̋

⁸ᶮͪ ḩ ⁸

83.4 
83.0 82.8 

83.3 

84.4 

83.0 

82.7 82.6 82.8 82.8 82.9 
83.2 

81̋

82̋

83̋

84̋

85̋

⁸ᶮͪ ḩ ⁸

70.1 

73.2 

78.1 76.8 

79.4 
80.6 81.2 

68.7 

72.0 

77.0 77.5 

79.8 
80.3 

81.3 

68̋

70̋

72̋

74̋

76̋

78̋

80̋

82̋

H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4

⁸ᶮͪ ḩ ⁸ Ⱦ 22

ȶȥɋɨɁȭӣ ᴜǵ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 3 9  ȶȥɋɨɁȭӣ ᴜǵ ȵȥȠǵ  

Ƣֺ₴↓₳᷈ 

  

    

  

   

     

    

    

    

 

 

Ħ  КǶ 40 ⁸ʴǵ ̬ș ǞǭǋȅǠƳ 

 

 

Ƣ₳ 2 8 ₴↓                Ƣ̉ᴇ ₴↓ 

 

 

 

 

  

 

   

     

 

 

 

їЖ ḩ ᶮ β∆ͪ ᶧ̱ ֻ̝Ƽ♥ ӣ ᴜ ȵȥȠ ǵ ƽ ֺ₴ 12 ᾃ ѝ  

ɵ ⁸ᶮͪǵȶȥɋɨɁȭӣ ᴜǵ ȵȥȠǶḩ ⁸ ᶮͪǵ₳᷈ǯֿ

ǲ₴ƵṔқǞǭǑȑƲR ₴↓ǲǶᶮǵ ΙǮǉȒ 80 ̊ʣș Ǟȅ

ǞǦƳ 

ɵ ѩǮ ǠȒǯƲH28 ₴↓ƲR5 ₴↓ǯȉǲ 1 0 ᾃ ̊ ǵҊֻǓ ǖ

ǱǪǭǋȅǠƳǚȓǶ ǲ Ǟǋ ͪ ș ̂ǠȒ ǲȶȥɋɨɁȭӣ

ᴜ₁ ȵɶɩșֿᾏǞǦǚǯȋƲȶȥɋɨɁȭӣ ᴜ⁪ ș 10 ǲ

̂ǞǦҧ Ǔ ȓǭǋȒǯ ǏȐȓȅǠƳ 

ḩ ⁸ ǯ 

ֿ ǵϊׄ 

19  

18

 

17  

21  
 

29  

29  
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 ὑβ∆ ɵ ὑͪβ ᾚǵ  הההההההההההההההה

ὑβ  
Ƞ ὑβ ǵ  ₳ 2 0 ₴↓   

ǵ ɵ ᾍꜘɵ ӓ˔ șᶫȒǦȈƲ ὑβ șὕ ǞǭǋȅǠƳ 

 

˗  ι  ׀

ὑβ ⁸ ׀   ӣ ͪ  

  

  ǵ ɵ ᾍꜘɵ ӓ˔ șᶫȒ 

ᾍ  40 ̊ʣǵ ⁸ᶮͪ ͪ  

  

ɵК Ḍ (ɟȽɚɨɁȭȵɱɇɫɶɞ)ǵ˔ ɵ ǲ

șǑǋǦƲ ˔ ǵǦȈǵβ  

ɵΉѩβ ǲȏȑὕ  

ὕ  

H20 7 1 10 31  H28 6 14 10 31  

H21 6 12 10 31  H29 6 9 10 31  

H22 6 11 10 3 0  H30 
10 31  

1 15 2 8  

H23 6 10 10 31  R1 6 7 10 31  

H24 6 8 10 31  R2 9 1 2 28  

H25 6 7 10 31  R3 6 4 2 28  

H26 6 13 10 31  R4 6 3 2 28  

H27 6 19 10 31  R5 6 6 10 31  

ὕ  ⁸ӣ₉̝Кǵӣ 6 0 ӣ  

⁫  
8 00 Л 

ʫₑʺ֗ǺᶮͪқЊ ǵЋᴣǓ̮ ǵ˲Ƕ  

Ỗ  ⁸ӣ₉̝ 

 

Ƹ ὑβ ǵ ȓƹ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ễ 

︣

 

ễ 

וֹ

 

Ệ 

︣

 

ể 

צּ

 שּ

http://2.bp.blogspot.com/-NrCIiTxdiGM/UrEhf32DNQI/AAAAAAAAb48/-UGwx76613M/s800/denwa_kotei_man.png
http://4.bp.blogspot.com/-RHN60u5e8-o/UOJlAaeaaNI/AAAAAAAAKKk/qRkx2FU4W8A/s1600/kenkoushindan_taijyu.png
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H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4

⁸ᶮͪ ḩ ⁸ ᶮͪ

Ȣ ὑβ ֞ ǵ  

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 4 0  ὑβ ֞ ǵ  

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ὑβ∆ ǵὕ ǲ ǠȒ Ḹף ὑḸף  

 

 

 

 

 

ᶫ 4 1  ὑβ ֞ ǵ К ̬ 

Ӵ̬  

 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27 H28 H29 H30 R1 R2 R3 R4 

 
⁸ 

39.5 40.6 37.7 38.0 39.2 39.3 40.9 41.0 41.1 44.4 46.6 45.6 40.0 38.7 39.2 

К 
̬ 

11 

̬ 

9 

̬ 

16 

̬ 

15 

̬ 

16 

̬ 

16 

̬ 

16 

̬ 

22 

̬ 

23 

̬ 

14 

̬ 

11 

̬ 

14 

̬ 

12 

̬ 

35 

̬ 

42

̬ 

їЖ ὑβ∆ ǵὕ ǲ ǠȒ Ḹף ὑḸף  

 

Ħ₳ 20 ₴↓Ƕ 70 ⁸ ʴƲ₳ 21 ₴↓Ʋ₳ 22 ₴↓Ƕ 64 ⁸ ʴƲ₳ 23 ₴↓̊ Ƕ 63 ⁸

ʴǵ ̬ǮǠƳ 

 

ɵ̉ᴇ ₴↓ǵ К ̬Ƕ 63 ⁸ ʴ 42 ̬ǯǱǪǭǑȑƲ ̉ᴇ

5 ₴↓ ǮȉǉȒᶮǵ Ι 60 .0 ǲǶ ǞǭǋȅǢȚƳ 

ɵ₳ 23 ₴↓ǒȐ ȋǒǱṔқϊׄǲǉǪǦ ὑβ ֞ ǶƲʴ ͔

ǵ̉ᴇϷ₴↓ǮǶ 45.6 ǯƲ ὑ ǵ₳ 28 ₴↓ǲ Ȁǭ 4.5

ɛȢɱɆṔқǞǭǋȅǞǦǓƲ̉ᴇ 2 ₴↓ǒȐǵȱɫɈ ǲȏȒ֞ Ǐǵ

◙ ǒȐ̭ʤǲ ǟȅǞǦƳ̉ᴇ ₴↓Ƕ 39.2 ǯ̉ᴇ ₴↓ȏȑόǒǲ

ṔқǞȅǞǦǓƲḩ ⁸ ᶮͪ₳᷈Ιș 0.2 ɛȢɱɆʤᶥȑȅǞǦƳ 

Ƕ 6 0  

ǀ֓ ǁЋᶮ⁸ ᶮͪ₳᷈ 
R3 ₴↓:36.4  
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Ȥ ₴ ῁ѩ ὑβ ֞  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

ᶫ 4 2  ₴ ῁ѩ ὑβ ֞  

 רặ ר 

H28 R1 R4 H28 R1 R4 

40

44  

ᾍ  567 ˲ 449 ˲ 453˲ 384 ˲ 351 ˲ 344˲ 

֞  98˲ 99˲ 78˲ 110 ˲ 106 ˲ 85˲ 

֞  17.3  22.0  17.2  28.6  30.2  24.7  

45

49  

ᾍ  645 ˲ 558 ˲ 499 ˲ 521 ˲ 444 ˲ 363˲ 

֞  150 ˲ 135 ˲ 88˲ 153 ˲ 142 ˲ 98˲ 

֞  23.3  24.2  17.6  29.4  32.0  27.0  

50

54  

ᾍ  555 ˲ 544˲ 543˲ 438 ˲ 454 ˲ 450 ˲ 

֞  139 ˲ 161 ˲ 128˲ 175 ˲ 162 ˲ 128 ˲ 

֞  25.0  29.6  23.6  40.0  35.7  28.4  

55

59  

ᾍ  494 ˲ 492 ˲ 505 ˲ 449 ˲ 444 ˲ 490˲ 

֞  144 ˲ 162 ˲ 132˲ 172 ˲ 198 ˲ 194 ˲ 

֞  29.1  32.9  26.1  38.3  44.6  39.6  

60

64  

ᾍ  672 ˲ 515 ˲ 540 ˲ 748 ˲ 600 ˲ 589 ˲ 

֞  225 ˲ 187 ˲ 181 ˲ 317 ˲ 295 ˲ 248 ˲ 

֞  33.5  36.3  33.5  42.4  49.2  42.1  

65

69  

ᾍ  1,452 ˲ 1,047 ˲ 825˲ 1,618 ˲ 1,158 ˲ 958˲ 

֞  614 ˲ 529 ˲ 357˲ 847 ˲ 654 ˲ 477 ˲ 

֞  42.3  50.5  43.3  52.3  56.5  49.8  

70

74  

ᾍ  1,305 ˲ 1,398 ˲ 1,332˲ 1,534 ˲ 1,659 ˲ 1,593˲ 

֞  619 ˲ 745˲ 647˲ 917 ˲ 1,033 ˲ 874 ˲ 

֞  47.4  53.3  48.6  59.8  62.3  54.9  

ֻ  

ᾍ  5,690 ˲ 5,003 ˲ 4,697 ˲ 5,692 ˲ 5,110 ˲ 4,787 ˲ 

֞  1,989 ˲ 2,018 ˲ 1,611 ˲ 2,691 ˲ 2,590 ˲ 2,104˲ 

֞  35.0  40.3  34.3  47.3  50.7  44.0  

ɵ₳ 28 ₴↓ǯ̉ᴇϷ₴↓Ʋ̉ᴇ ₴↓ǵ ὑβ ǵ֞ ș₴ ῁ѩǲ

ȀȒǯƲ ặǯȉǲ 40 50 ̈ǵ֞ Ṷ̌ǖǱǪǭǋȒǵǓѝǒȑȅ

ǠƳ ǲ̉ᴇ ₴↓ǵ ǵר 40 44 ǵ֞ Ƕ 17.2 ǯ ₴↓ǵ

ặѩɵ₴ ῁ѩǵʴǮ ȉ̭ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵ̉ᴇ 4 ₴↓ǵ 70 74 ǵặרǵ֞ ǶƲ54.9 ǯ₴ ῁ѩǵʴǮ

ȉ ǖǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵặרǵ֞ Ƕ ҊǮǠǓƲ ǵ֞ר Ƕ ὑ Ʋʴ ͔

ǯֿ ǲǠȀǭǵ₴ ῁ѩǮặרȏȑ̭ǋϊׄǲǉȑȅǠƳ 

ĦƼŀłƽǶƲH28 ₴↓ǯ ǞǦṔ ǮǠƳ 

їЖ ὑβ∆ ǵὕ ǲ ǠȒ Ḹף ὑḸף
ὕ Ḹף ὑḸף  
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12.6 16.0 20.0 23.5 25.2 
32.6 

40.0 
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38.5 
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0ᶥ
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3ᶥ

Ⱦ

8.3 10.4 13.8 15.9 20.6 26.2 
34.2 

23.8 8.7 8.4 7.8 10.3 
11.0 

11.7 
12.2 

10.8 
14.0 13.3 13.1 

13.9 
10.6 

12.4 
10.8 

12.0 

68.9 67.9 65.2 59.9 57.7 
49.6 42.8 

53.4 
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0ᶥ

1ᶥ

2ᶥ

3ᶥ

Ⱦ

Ȧ ₴ ῁ѩ ὑβ ֞  

 

 

 

 

ᶫ 4 3  ₴ ῁ѩ ὑβ ֞  
 

Ộ₳ 26 ₴↓ǒȐ₳ 28 ₴↓                Ӵ̬  

 

  

  

  

 

 

 

  
 

Ộ₳ 29 ₴↓ǒȐ̉ᴇϷ₴↓                 Ӵ̬  

 

  

 

 

 

   

  

   

  
 

Ộ̉ᴇ ₴↓ǒȐ̉ᴇ ₴↓    Ƕ ὑ ǒȐṔқǞǦ֞ ᶥ Ƴ0 ᶥǶ ₴ ֞ Ƴ  

Ӵ̬  

 

 

 

   

 

   

   

   

їЖ ὑβ ɅɶȽ ȵȷɄɞƼ 60 ƽșқ›Ǟ̸   

ɵ ὑ Ʋɹ ͔ ǯ Ȁǭǰǵ₴̈ȉ ₴ Ǟǭ ὑβ ș֞

ǘǭǋȒ˲ǵҊֻǶ ᾜǞƲ ₴ Ǯ ↓ȉ ὑβ ș֞ǘǱǒǪǦ˲ǵҊֻǶ

ṔқǞǭǋȅǠƳ ǲƼ50 54 ƽǵ ₴ Ǯ ↓ȉ ὑβ ș֞ǘǱǒǪǦ

˲Ƕ ὑ ǒȐ ͔ ǲǒǘǭ 5.7 ɛȢɱɆṔқǞǭǋȅǠƳ 

 

˲ ɇɁȭ֞ Ƕ ǒȓǭǋȒ  
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Ȩ ὑβ  ѩ֞ Ҋֻ

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 4 4  ὑβ  ѩ֞ Ҋֻ        ǶƲ ֞ ȫɡɱɘɶɱ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

їЖ ὑβ ɅɶȽ ȵȷɄɞƼ 60 ƽșқ›Ǟ̸   

9.2%
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40.9%
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R1

H30

H29

H28
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Ⱦ

ɵ ὑβ ֞ ȫɡɱɘɶɱǵҧ Ǔ ȓƲH29 ₴↓ƲRϷ₴↓ƲR4 ₴↓

ǵ ֞ Ƕ Ҋ̊ʣǯǱǪǭǑȑƲ 2 ₴↓Ƕ ҊǯǱǪǭǋȅǠƳ 

ɵβ ὕ ˓ ǮǉȒ 10 ǲ ǘ Ȇ֞ ǓẉǒǪǦ RϷ₴↓̊Ѽ 

ǯֿ ǲƲȱɫɈ ᾍꜘǯǞǭ ὑβ ὕ ș ȅǮ├ ǞǦ R ₴ 

↓ ₴↓ǲǑǋǭȉƲ10 ǲ֞ ǞǦ˲Ǔ ȉẉǖǱǪǭǋȅǠƳ ₴ 

10 ǲβ ș֞ ǠȒǚǯǓ ǲǱǪǦ˲ǓǋȒǯ ǏȐȓȅǠƳ 

34.5  

42.6  

38.1  

41.1  
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